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 قدس فرصت ها و موانع 
روابط تجاری با روسیه را بررسی می کند

 غفلت تاریخی 
از جذب 
مشتریان روسی
 نگاهی به برنامه ایران 
 در حوزه هسته ای بر اساس 
مواضع اخیر مقامات کشورمان

مقاومت فعال 
دیپلماتیک
خراسان
رئیس کمیسیون فرهنگی 
شورای شهر وعده داد

ساخت نمادهای 
ورودی مشهد
تا پایان سال 

کارشناسان در گفت وگو با قدس 
مطرح کردند

 طبیعت کشور 
کشش شکار ندارد
پارلمان پاکستان نخست وزیر 
این کشور را کنار گذاشت

 عزل عمران خان
با توطئه آمریکا

چشمه جاریه در آیینه قانون
در هنگام وقف به چه نکات حقوقی توجه کنیم؟ 
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 پذیرایی از زائران، مجاوران و محرومان 
در ماه مبارک رمضان 

 صفای نشستن        
پای سفره کریم 

رواقرواق

      صفحه1

40
10
04
شركت مسكن و عمران قدس رضوی61

شرح در صفحه  5

مزایده اجاره كوره آجر

40
10
04
18

فروش چهار دستگاه درایو كار كرده 
315kw برند زیمنس آلمان 

فروش پنج هزار تیغه آسیاب خلال 23 
دندانه برند  پوچ آلمان 

شرح در صفحه 8

آگهی مناقصه 
شركت قند چناران

40
10
04
97

1-دوخت انواع پارچه صافی مورد نیاز
2- كک شكنی حدود 1200 تن كک كلوخه 

3-رسوب زدایی بدنه های اوپراسیون و 
روشوفرهای پخت 

4- اجاره سه دستگاه پژو 405 یا پژو پارس بهمراه 
راننده 

شرح در صفحه 4

آگهی مناقصه 
شركت قند چناران
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عملیات بسته بندی، پارتی چینی، بارگیری 
و جابجائی قند و شكر تولیدی سال 1400 و 
موجودی انبارهای خود را بمیزان حدود 

30,000 تن ،  تخلیه  كود شیمیائی، بذور و سموم 
دفع آفات نباتی در سال 1400

 نظافت محوطه ، نگهداری و احیاء فضای سبز 
كارخانه و خانه های سازمانی

شرح در صفحه 4

آگهی مناقصه شركت قند چناران
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شرح در صفحه 4

آگهی مناقصه شركت قند چناران
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فروش دو دستگاه لیفتراک دیزلی05

موسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی 
شرح در صفحه 3
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شفافیت آرای 
نمایندگان این 
بار رأی می آورد

نماینده مردم تربت 
حیدریه در مجلس 
شورای اسلامی 
گفت: با توجه به 
تغییرات و اصلاحاتی 
که صورت گرفته 
به نظر می رسد 
طرح شفافیت آرای 
نمایندگان این بار با 
رأی بالایی تصویب 
می شود. محسن 
زنگنه توضیح داد: 
در طرحی که آماده 
شده، تلاش شده است 
تقریباً نگرانی های 
نمایندگان برطرف 
شود. با توجه به 
تغییرات و اصلاحاتی 
که صورت گرفته 
به نظر می رسد 
طرح شفافیت آرای 
نمایندگان این بار با 
رأی بالایی تصویب 
شود.

خبر

ــی تأمین  سیاست های کل
اجتماعی از سوی رهبر معظم 
ــد. تأمین  ــاغ شــ ــ ــقاب ابـ انـ
اجتماعی در حال حاضر یکی 
از حوزه هایی به شمار می  رود 
که نیاز به اصاحات جدی برای 
ارتقای بهره وری دارد. تأکید ویژه ایشان در این 
اباغیه بر تأمین عدالت اجتماعی به عنوان یکی از 
مهم ترین وظایف دستگاه تأمین اجتماعی کشور 
خودنمایی می کند. همچنین رهبر معظم انقاب در 
این سیاست ها بر به کارگیری ظرفیت های مردمی 
و مشارکت اقشار مردم در فعالیت های تأمین 
اجتماعی تأکید کرده اند. ایشان تأکید داشته اند 
برای به کارگیری این ظرفیت ها، نظام ملی احسان و 
نیکوکاری در سطح جامعه مستقر شود. ایشان در 
این اباغیه بر ضرورت از بین بردن فقر در لایه های 
مختلف تأکید کرده و ذکر کرده اند حتی مظاهر فقر 

هم باید در مناطق کم برخوردار از بین برود.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر رهبر معظم 
انقاب، متن سیاست های کلی تأمین اجتماعی 

به این شرح است:
بسم الله الرحّمن الرحّیم

ــرف ساختن فقر و  ــر طـ ــاه عمومی، ب ــ ــجاد رف ای
محرومیت، حمایت از اقشار و گروه های هدف 
خدمات اجتماعی از جمله بی سرپرستان، از 
کارافتادگان، معلولان و سالمندان و آنچه از اهداف 
رفاه و تأمین اجتماعی که در اصول ۳، ۲۱، ۲۸، 
۲۹، ۳۱ و ۴۳ قانون اساسی آمده است، اقتضا 
می کند نظامی کارآمد، توانمندساز، عدالت بنیان، 
کرامت بخش و جامع برای تأمین اجتماعی همگان 

که برگرفته از الگوهای اسامی- ایرانی و مبتنی بر 
نظام اداری کارآمد، حذف تشکیات غیر ضرور و 
رفع تبعیض های ناروا و بهره گیری از مشارکت های 
مردمی باشد، طراحی و اجرا شود و ترتیبات زیر در 

آن رعایت گردد:
۱- استقرار نظام تأمین اجتماعی به صورت جامع، 

یکپارچه، شفاف، کارآمد، فراگیر و چندلایه.
۲- ایجاد یک ساز و کار تخصصی و فرابخشی 
به منظور حفظ انتظام و انسجام امور مربوط، 
لایه بندی و سطح بندی خدمات، ایجاد وحدت 
رویه، اعِمال نظارت راهبردی در تکوین و فعالیت 
سازمان ها و صندوق ها و نهادهای فعال در 
قلمروهای امدادی، حمایتی و بیمه ای و شکل دهی 
پایگاه اطاعات، با رعایت ماحظات امنیتی مربوط 

به نیروهای مسلح و دستگاه های امنیتی کشور.
٣- پایبندی به حقوق و رعایت تعهدات بین نسلی 

و عدم تحمیل طرح های فاقد تضمین مالی بین 
نسلی، تأمین منابع پایدار، رعایت محاسبات 
بیمه ای و تعادل بین منابع و مصارف و حفظ و 
ارتقای ارزش ذخایر سازمان ها و صندوق های 
بیمه گر اجتماعی به عنوان اموال متعلق حق مردم با 
تأکید بر امانت داری، امنیت، سودآوری و شفافیت 

با ایجاد ساز و کار لازم.
ــین، ساختارها و تشکیات  ــوان ــاح ق ۴- اصــ
سازمان ها و صندوق های بیمه گر اجتماعی در 
جهت تأمین عدالت و یکسان سازی قواعد و 
مقررات بیمه ای و جلوگیری از ایجاد و انباشت 
بدهی های دولت و رعایت قواعد بیمه ای و تأمین 

بار مالی تضمین شده و بین نسلی.
۵- لایه بندی امور امدادی، حمایتی و بیمه ای و 
سطح بندی خدمات با رویکرد فعال دولت بر اساس 

وسع و استحقاق، به ترتیب ذیل:

ــیمه ای،  ــدادی از محل پوشش ب ــ ــ ــور امـ ــ - امـ
مشارکت های مردمی و مساعدت دولت.

- امور حمایتی با هدف رفع فقر و آسیب اجتماعی 
و تضمین سطح پایه خدمات از محل منابع دولتی، 

عمومی و مردمی.
- امور بیمه پایه برای آحاد جامعه متناسب با 
وضع آنان از محل حق بیمه سهم بیمه شدگان، 

کارفرمایان و دولت.
- امور بیمه های مازاد و تکمیلی از محل مشارکت 
بیمه شدگان و کارفرمایان با مشوق های مالیاتی و 

پشتیبانی حقوقی دولت در فضای رقابتی.
ــدرت خرید اقشار ضعیف جامعه از  - حفظ ق
طریق متناسب سازی مزد شاغلین، مستمری 

بازنشستگان و مقرری بیکاران.
- اعمال رویکرد مناسب برای زدودن جلوه های 
آشکار فقر و آسیب اجتماعی از محات 

کم برخوردار شهری و مناطق روستایی و عشایری.
۶- بسط و تأمین عدالت اجتماعی، کاهش فاصله 
طبقاتی با هدفمندسازی یارانه ها، دسترسی آحاد 
جامعه به خدمات تأمین اجتماعی، توانمندسازی، 
کارآفرینی و رفع تبعیض های ناروا در بهره مندی از 

منابع عمومی.
۷- استقرار نظام ملی احسان و نیکوکاری و ایجاد 
پیوند میان ظرفیت های مردمی و دستگاه های 

موظف.
۸- ارائه خدمات لازم به منظور تحکیم نهاد خانواده 

و فرزندآوری.
ــزام به تهیه پیوست تأمین اجتماعی برای  ۹- ال

طرح ها و برنامه های کان کشور.
ــر است سیاست های کلی تأمین  ــه ذکـ لازم ب
ــه منظور جامعیت دادن و  ــ اجتماعی ب
انسجام بخشی به تاش های نظام و ایجاد جهش 
در این زمینه اباغ شده و با توجه به اهمیت و 
جامعیت آن به عنوان یک سند بالادستی، تحقق 
آن مستلزم تغییرات اساسی در قوانین و مقررات 

جاری و تاش های جدی در این عرصه است.
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خبرخبر
ويژهويژه

مهدی خالدی تنها یک روز 
پس اظهارات حجت الاسام و 
المسلمین سید ابراهیم رئیسی 
در مورد برنامه صلح آمیز هسته ای 
ایران که به نوعی بیانگر راهبرد آتی جمهوری 
اسامی نیز است، روز گذشته همین نکته از زبان 
چند تن از سیاسیون کشورمان بازگو شد تا بیانگر 
عزم جزم کشورمان در تکمیل روند پیشرفت این 
صنعت مهم و پیشرو باشد. رئیس جمهور شنبه 
در مراسم رونمایی از دستاوردهای صنعت هسته 
ای کشورمان خطاب به کشورهای غربی گفت: 
»در مذاکرات هسته ای حتی یک گام از حقوق 
ملت ایران عقب نشینی نخواهیم کرد«. همین 
نکته روز گذشته بر زبان حسین امیرعبداللهیان 
جاری شد، اینکه تهران روی خطوط قرمز خود 
ایستاده و خواهد ایستاد؛ موضوعی که از راهبرد 
مقاومت فعال دیپلماتیک در حوزه هسته ای 
کشورمان تا رسیدن به اهداف مد نظر در مقابل 

زیاده خواهی های طرف غربی حکایت دارد.

ازخطوطقرمزکوتاهنمیآییم ◾
حسین امیرعبداللهیان طی سخنانی درباره 
ــان اینکه  ــی  آینده مذاکرات هسته ای با ب
گروه ۱+۴هم نسبت به زیاده خواهی آمریکا 
که سبب تأخیر در توافق شده، انتقاد دارند 
گفت: طرف آمریکایی در دو سه هفته گذشته 
زیاده خواهی هایی را مطرح کرده که در تعارض 
با برخی بندهای متن است. آن ها درباره لغو 
تحریم ها عاقه مند هستند شروطی را تحمیل 
کنند؛ این »یک بیماری در کاخ سفید« است. 
رئیس دستگاه دیپلماسی ضمن تأکید بر اینکه 
ایران روی خطوط قرمز خودش خواهد ایستاد، 
ــزود: آمریکایی ها خواهان مذاکره مستقیم  اف

ــره مستقیم  هستند، اما ما نفعی در مذاک
نمی بینیم. ما هیچ چشم اندازی از حسن نیت 
آمریکایی ها نمی بینیم. به آن ها گفتیم اگر 
حسُن نیت دارید پیش از هر توافقی یکی، 
دو تا از موضوعات ملموس را ارائه کنید؛ مثاً 
بخشی از دارایی های ایران را آزاد کنید. یا اگر 
»بایدن« می گوید حسُن نیت دارد به جای تحریم 
اشخاص حقیقی و حقوقی یک فرمان اجرایی 

را لغو کند.
امیرعبداللهیان با بیان اینکه به صراحت گفته ایم 
اگر سنگ اندازی نکنید و خطوط قرمز ما رعایت 
شود، یک توافق خوب و پایدار در دسترس است، 
اظهار کرد: مسیر دیپلماسی همچنان باز است؛ 
اما این روشی که آمریکا دنبال می کند با روح 
همکاری در وین سازگاری ندارد. وی خاطرنشان 
کرد: حتماً ما دنبال این هستیم تحریم ها از میان 

برداشته شود، ولی با روشی عزتمند و با توافقی 
قوی و پایدار. 

ــرمجلسبهتیممذاکرهکننده ◾ ــذک ۵ت
هستهای

روز گذشته رئیس مجلس نیز پیشرفت های 
هسته ای را پشتوانه محکم برای انتفاع اقتصادی 
ایران در مذاکرات با قدرت های جهانی دانست. 
محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود 
ــاره، بر  با اشاره به نقش مهم مجلس در این ب

ضرورت استمرار مسیر طی شده تأکید کرد.
 همزمان در جلسه روز گذشته خانه ملت 
۲50 نماینده مجلس در نامه ای به رئیس 
جمهور، پنج تذکر به تیم مذاکره کننده 
هسته ای درباره توافق نهایی ارائه کردند. در این 
نامه تأکید شده است تجربه ها نشان می دهد 

عدم تمایل آمریکا برای ارائه تضمین های کافی 
به طرف ایرانی، نمی تواند حقوق ملت ایران را         
تأمین کند؛ بنابراین در مذاکرات  جدید لازم 
است آمریکا تضمین قانونی دهد. دوم اینکه 
یکی از شرایط اصلی مذاکره، فقدان تهدید بعد 
از توافق است و وجود مکانیسم ماشه عماً به 
معنای حفظ تهدید و شکست مذاکره است، 
درنتیجه لازم است تضمین های لازم به شکلی 
اخذ شود که در صورت ورود آمریکا به برجام، 
مکانیسم ماشه به بهانه های  مختلف اعمال 
نشود. همچنین با یادآوری تحریم های جدید 
وضع شده علیه برخی اشخاص و شرکت ها از 
سوی آمریکا و در حین مذاکرات، خاطرنشان 
شده است این تحریم ها نیت تخریبی آمریکا 
را         نشان می دهد و لازم است در توافق نهایی به 
آن توجه شود. دیگر اینکه جمهوری اسامی 
حق دارد در چارچوب سهمیه تعیین شده 
توسط اوپک قبل از اعمال تحریم ها، به هر 
کشوری و به هرمیزانی که مورد توافق طرفین 
قرار می گیرد نفت صادر کند و از طریق نظام 
ــافت نماید. در  بانکی مبالغ مربوط را دری
نهایت انتقال منابع مالی ایران از جمله منابع 
حاصل از فروش نفت و منابع بلوکه شده؛ حق 
جمهوری اسامی است و کشورهای طرف 
مذاکره باید موانع موجود در این مسیر را رفع 
نمایند. ضمن اینکه در پایان این نامه به رعایت 
توصیه هایی که رهبر معظم انقاب اسامی در 
مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۹ در مورد سیاست نظام در 
مورد لغو تحریم ها و مسئله مهم راستی آزمایی 
ارائه کردند و همچنین شروطی که در مواد ۶ و 
۷ قانون »اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها و 
صیانت از منافع ملت ایران« مجلس آمده؛ 

سفارش شده است.

نگاهی به برنامه ایران در حوزه هسته ای بر اساس مواضع اخیر مقامات کشورمان

مقاومت فعال دیپلماتیک 
گزارش

در  حاشيه

 عراقی ها 
 پای کار 
زائران ایرانی

شمار زیادی از مردم 
عراق شنبه شب با 
تجمع در گذرگاه 
»شلمچه« اعتراض 
شدید خود به اقدام 
مصطفی الکاظمی در 
بستن گذرگاه مذکور 
با ایران را اعام و 
بازگشایی این گذرگاه 
را خواستار شدند. این 
درحالی است که برخی 
گزارش ها حاکی از آن 
است که معترضان 
خود اقدام به بازگشایی 
گذرگاه شلمچه کرده اند. 
این درحالی است که 
گزارش های دیگری 
وجود دارد که می گوید 
نیروهای امنیتی مانع 
از رسیدن معترضان به 
گذرگاه شلمچه شدند.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9220000239      باعرض سلام وادب. پس از تعطیلات به 
بهانه افزایش حقوق ها زمزمه های رشد قیمت هاهم 

می پیچد. با توجه به ۵۷ درصد افزایش حقوق امسال 
واحتمال سوءاستفاده ها، مسئولان تا دیرنشده جلو 

فرصت طلبی ها را بگیرند.

9100000780     ما جایگاه داران سوخت کشور به 
ورشکستگی رسیده ایم و آنگاه که ناخواسته تعطیل 
شدیم و چند صد هزار کارگرمان بیکار شدند رسیدگی 

چه سودی دارد. مسئولیت بحران بی بنزینی در کشور 
با کیست؟

9150000855     متأسفم برای آن دست از مقامات 
شهرداری که با دادن مجوز خلاف اضافه بنا آرامش را از 
مردم گرفتند. اینان بزرگ ترین ناقضان قوانین و حقوق 

شهروندی هستند. 
9150000711     سامانه پیامکی سازمان اتوبوسرانی 

بسیار کارآمد است، اما مشکلی که دارد اداره بازرسی 
اتوبوسرانی به سازمان متصل نیست و باید بعد از اعلام 
تخلف راننده به سامانه پیامکی دوباره تخلف نامبرده 

را به بازرسی اتوبوسرانی اعلام کنیم. این یعنی ولش 
کن عزیزم شکایت نکن... 

با حضور وزیر راه ایران و وزیر حمل و نقل قطر 
در کیش برگزار شد

نخستین نشست همکاری های 
مرتبط با جام جهانی

با نزدیک شدن به موعد برگزاری مسابقات 
جام جهانی دیپلماسی منطقه ای کشورمان 
فعال شده و مقامات مسئول در کشورمان در 
اندیشه تعریف پروژه های مشترک با کشور 
قطر هستند. در همین زمینه روز گذشته رستم 
قاسمی وزیر راه و شهرسازی به همراه جاسم بن 
سیف السلیطی وزیر حمل و نقل قطر وارد جزیره 
کیش شدند تا در راستای ظرفیت های ایران برای 
پشتیبانی از جام جهانی بحث و رایزنی کنند. به 
گزارش تسنیم، رستم قاسمی پیش از این نیز 
در دیدار با سفیر قطر از پشتیبانی جمهوری 
اسامی ایران در سه بخش اسکان، حمل و نقل 

هوایی و دریایی خبر داده بود. 
تشابه آب و هوایی و مسافت کم جزیره کیش 
با کشور قطر، امکانات ورزشی، اقامتی، عدم 
روادید، اعام آمادگی بخش خصوصی جهت 
سرمایه گذاری و همچنین قرار گرفتن جزیره 
کیش به عنوان پایلوت دریایی کشور در 
بخش ورزشی، می تواند به عنوان مقصد مهم 
گردشگران از سراسر دنیا در این رویداد مهم 

باشد.
در نشست روز گذشته هم قاسمی گفت:  در 
جریان سفر رئیس جمهور کشورمان به کشور 
قطر، پشتیبانی ایران از این رویداد در دستور کار 
قرار گرفته است. جزیره کیش نقطه تمرکز ایران 
در پشتیبانی از این رویداد خواهد بود، اما همه 
استان های ساحلی و غیر ساحلی نزدیک به 
آب های خلیج فارس می توانند در ایفای نقش 
کشورمان در جام جهانی ۲0۲۲ قطر سهیم 

باشند.
قاسمی ادامه داد: همه برنامه ها در داخل ایران 
با همکاری وزارتخانه های دیگری همچون وزارت 
خارجه، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دستی و ورزش و جوانان انجام خواهد شد.
ــادآور شد: همچنین در جریان این  ــ ــ وی ی
پشتیبانی ها حمل و نقل هوایی بخش قابل 
توجهی از مسافران از جزیره کیش به دوحه و 
برعکس این مسیر بر عهده ایرلاین های ایرانی 

خواهد بود.

توسط یگان های گشتی سپاه انجام شد

 توقیف دومین کشتی 
سوخت قاچاق در هفته جاری

نیروهای ناوتیپ ۴۱۲ ذوالفقار نیروی دریایی 
سپاه ۲50 هزار لیتر گازوئیل قاچاق در شهرستان 
ــان کشف کردند. به گزارش پایگاه  ــارسی پ
اطاع رسانی سپاه، فرمانده منطقه چهارم 
نیروی دریایی سپاه درباره جزئیات این خبر 
اظهار کرد:  سوخت های قاچاق از یک فروند 
شناور خارجی در ۳0 مایلی شهرستان پارسیان 

کشف شد.
سردار محمدحسین بارگاهی افزود: ۱۳ خدمه 
این کشتی خارجی شامل یک پاکستانی، سه 

سوریه ای و ۹ هندی بازداشت شدند.
وی گفت: سوخت های توقیف شده به شرکت 
پالایش و پخش فراورده های نفتی تحویل داده 

می شود.

دریادار ایرانی:

حضور امنیتی کشورهای 
غیرمنطقه ای را نمی پذیریم

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: پیام ما 
برای کشورهای غیردوست غیرمنطقه ای، 
این است که اقتدار لازم در منطقه ما وجود 
دارد و حضور آن ها در آب های این منطقه 
هیچ توجیهی ندارد. دریادار ایرانی در آیین 
ــی،  ــروه ۸0 رزمـ ــاوگـ استقبال همزمان از نـ
آموزشی و ناوگروه اعزامی به رزمایش  آیونز 
۲0۲۲ ) آیمکس( هندوستان در »بندر گوا« 
گفت: بیشتر کشورها در این رزمایش فقط 
ناظر فرستاده بودند، حتی کشورهایی که از 
نظر مرز و فاصله دریایی نزدیک تر بودند، 
ــمی در  اما از آنجا که تفکر ما حضور دائ
قیانوس و همه صحنه هاست، یکی  عمق ا
یایی   از مؤلفه های دیپلماسی دفاعی و در
جزو اولویت هاست و حتماً در این مناطق 
حضور پیدا می کنیم. پیام ما برای کشورهای 
غیردوست غیرمنطقه ای، این است که اقتدار 
لازم در منطقه ما وجود دارد و حضور آن ها در 

آب های این منطقه هیچ توجیهی ندارد.

خبر
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بانک های ملی، مسکن، کشاورزی و پست بانک 
اسامی ابربدهکاران خود را منتشر کردند.

به گزارش تسنیم، این اقدام پس از فرمان رئیس 
جمهور و دستور وزیر امور اقتصادی و دارایی در 
راستای شفاف سازی تسهیات گیرندگان کان 
و ابربدهکاران بانکی انجام شده است. باوجود 
این به جز پست بانک دیگر بانک ها میزان بدهی 
بدهکاران را اعام نکرده اند. مهر هم در گزارشی 
اعام کرد انتشار لیست بدهکاران بانکی از سوی 
چند بانک اقدام قابل تأملی است اما همه ماجرا 

به اینجا ختم نمی شود و اقدامات دستگاه قضا در 
وصول معوقات و جای خالی اشخاص دانه درشت 

قابل طرح و رسیدگی است.
محسنی اژه ای زمانی که دادستان کل کشور 
و همچنین سخنگوی قوه قضائیه بود بارها 
انتقاداتی را به موضوع بدهکاران بانکی داشت، 
وی حتی در سال ۹۳ و در واکنش به انتشار 
لیست بدهکاران بانکی اعام کرده بود اسامی 
برخی ابربدهکاران میلیاردی در این لیست دیده 

نمی شود.

آن طور که بانک مرکزی اعام کرده این بانک ها در 
چارچوب برنامه جامع اصاح شبکه بانکی و بر 
مبنای انضباط مالی و بهداشت اعتباری بانک ها 
براساس بند )د( تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴0۱ از 
هفته آینده اسامی بدهکاران بزرگ شبکه بانکی 
را منتشر می کند. هرچند در نهایت آنچه اعام 
شده تنها اسامی برخی شرکت هاست و توضیحی 
اضافه درباره میزان بدهی آن ها منتشر نشده 
است که این مسئله را به ذهن متبادر می کند؛ آیا 

ابربدهکاران همچنان حاشیه امن دارند؟

خبرخبر

در حاشیه انتشار فهرست بدهکاران چهار بانک

ابربدهکاران 
همچنان در 
حاشیه امن

طرحسهامعدالتجاماندگاننوشتهشده ◾
ــزارش خبرگزاری دانشجو پورابراهیمی رئیس  ــ به گ
ــرآورد می شود  ــ کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: ب
حدود ۲0 میلیون نفر در کشور از سهام عدالت بی بهره 
هستند.بنابراین طرحی در این کمیسیون تصویب شد 
تا به مشمولان در سال جاری سهام عدالت واگذار شود. 
توافقات اولیه انجام و در بودجه امسال تصویب شد و براین 

اساس این افراد ، سهام عدالت دریافت می کنند.

پولدکلگمشدهجورشد ◾
رضا نوشادی مدیرعامل شرکت مهندسی توسعه گاز 
گفته است نتیجه دعوای حقوقی این شرکت با یک 
شرکت فرانسوی که پس از اعمال تحریم ها ایران را 
 ترک کرد به نفع طرف ایرانی تمام شده و نه تنها آن 
۲۶ میلیون یورو ادعایی شرکت فرانسوی تأیید نشد، 
بلکه آن شرکت ۱۳ میلیون یورو نیز باید پرداخت کند؛ 

رقمی معادل دکل گمشده.

رؤسایسهدانشکدهدانشگاهتهرانتعیینشدند ◾
رئیس دانشگاه تهران در احکامی جداگانه، رؤسای سه 
دانشکده تازه تأسیس دانشگاه تهران را تعیین کرد. به 
گزارش مهر دکتر سید محمد مقیمی رئیس دانشگاه 
تهران در احکامی دکتر علی اصغر پورعزت، دکتر داوود 
حومینیان شریف آبادی و دکتر هاشم آقازاده را به ترتیب 
به عنوان رئیس دانشکده های »حکمرانی«، »گردشگری« 

و »امور مالیاتی و تجارت بین الملل« معرفی کرد.

مرغمازادتولیدکنندگانخریداریمیشود ◾
مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور با بیان اینکه 
مرغ مازاد تولیدکنندگان با نرخ مصوب خریداری می شود، 
گفت: مرغداران نگران مازاد تولیدشان نباشند. به گزارش 
مهر محسن سامی با اشاره به افزایشی بودن تولید مرغ 
در کشور طی ماه های گذشته، افزود: شرکت پشتیبانی 
ــدام به خرید  امور دام کشور برای حمایت از تولید، اق
تضمینی مرغ با نرخ مصوب در تمام استان ها کرده است.



اقساط تسهیلات 
طرح نهضت ملی 

مسکن ماهانه 
۳ تا ۴ میلیون 

تومان است
علیرضا جعفری، 
معاون وزیر راه و 

شهرسازی از امکان 
بازپرداخت بلندمدت 

تسهیلات نهضت 
ملی مسکن خبر داد 
و گفت: مبلغ اقساط 

ماهانه بین ۳ تا 
۴میلیون تومان است. 
مدت زمان بازپرداخت 
تسهیلات نهضت ملی 

مسکن حداکثر ۲۰ 
سال است که می تواند 

به انتخاب متقاضی 
دوره بازپرداخت 
کوتاه تر هم باشد 

و تعیین کننده مبلغ 
اقساط نیز مدت زمان 

بازپرداخت آن است.

خبرخبر
خوبخوب

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت با بیان اینکه 
خودرو ارزان قیمت در بهمن ماه امسال رونمایی 
می شود، گفت: در دنیا قیمت این خودرو کمتر از ۶هزار 

دلار است. 
منوچهر منطقی در گفت وگو با خانه ملت از برنامه ریزی 
این وزارتخانه برای تولید خودرو ارزان قیمت خبر داد و 

گفت: تولید خودرو ارزان قیمت تنها مسئله ایران نبوده و 
مربوط به تمام کشورهاست زیرا خودروهای موجود برای 

همه جمعیت جهان مناسب نیست. 
دو مسیر موازی در صنعت خودروسازی دنیا ایجاد 
شده؛ نخست مسیری که برای دهک های درآمدی بالا 
ایجاد شده و دومین مسیر تولید خودرو برای دهک های 

درآمدی پایین. 
معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت با بیان اینکه 
مطالعات مربوط به تولید خودرو ارزان قیمت آغاز و این 
موضوع با خودروسازان مطرح شده، ادامه داد: از آنجا 
که این مهم در نامه رئیس جمهور و وزیر صمت نیز 

آمده، به صورت جدی پیگیر آن هستیم.

زهرا طوسی   در حالی  که 
حجم واردات کالا به بازار روسیه 
سالانه 240 تا 270 میلیارد دلار 
ــران از  ــ برآورد می شود سهم ای
بازار بزرگ این همسایه شمالی 
کمتر از 500 میلیون دلار تخمین 
زده می شود. کارشناسان فقدان زیرساخت های 
حمل ونقل، نبود دیپلماسی اقتصادی و عدم 
شناخت تاجران ایرانی از بازار روسیه را از ترمزهای 

کلیدی توسعه تجارت بین دو کشور می دانند.
آن  طور که آمار می گوید سهم ایران از صادرات به 
روسیه رقمی معادل 0/4درصد ارزیابی می شود 
ولی کشورهایی مانند ترکیه با 5/1 درصد، ویتنام 
4/2درصد و اکوادور 1/3درصد در زمره کشورهایی 
هستند که سهم بیشتری از صادرات به این کشور را 

به خود اختصاص داده اند.
عمده واردات ایران از روسیه در سال گذشته با 
2/۶میلیون تن به ارزش بیش از یک میلیارد دلار به 
محصولات غذایی و کالاهای اساسی مثل گندم، ذرت 
و یا جو و دانه های سویا اختصاص دارد. صادرات 
ایران به روسیه نیز کمتر از یک میلیون تن به ارزش 
4۸5 میلیون دلار بوده است. حدود ۶0درصد 
صادرات ایران به روسیه نیز محصولات کشاورزی، 
شیلات و مواد غذایی است. در بین اقلام صادراتی 
به روسیه می توان به فلفل، پسته، انگور و یا کالاهای 
دیگری مثل مواد معدنی، سنگ آهن و یا شیمیایی 

اشاره کرد.

سهم اندک کشور از بازار ناشناخته روسیه ◾
محمود شوری، استاد دانشگاه و کارشناس مسائل 
روسیه در گفت وگو با خبرنگار ما درباره موانع توسعه 
صادرات به روسیه می گوید: دولت های مختلف 
ایران و روسیه سال هاست که تلاش می کنند روابط 

تجاری فی مابین را با رفع موانع ارتقا بدهند و به نظر 
می رسد به لحاظ اسنادی و مسائل قانونی مسیر 
خوبی را تاکنون طی کرده اند و تفاهم نامه های زیادی 
برای همکاری های اقتصادی به امضا رسانده اند اما 
واقعیت این است که تلاش های صورت گرفته به 
دلیل برخی موانع داخلی در کشور ما مثمرثمر نبوده و 
حجم تبادلات تجاری ایران و روسیه همچنان محدود 
است. یکی از مهم ترین دلایل این مسئله به فقدان 
برخی ظرفیت ها و پراکنده بودن بخش دیگری از 
ظرفیت های لازم در اقتصاد داخلی ما برمی گردد که 
از توان کشورمان برای پاسخگویی به نیازهای کشور 

بزرگی مانند روسیه می کاهد.
پژوهشگر مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع 
تشخیص مصلحت نظام می افزاید: با وجود اینکه 
هم اراده سیاسی رهبران دو کشور بر گسترش روابط 
تجاری بوده و هم علاقه مندی های زیادی در این حوزه 
بین تاجران، کارآفرینان و صنعتگران ما و روسیه شکل  
گرفته است ولی همین پراکنده بودن و نبود شناخت 
نسبت به ظرفیت های موجود در کشور و بازار هدف 
سبب شده نتوانیم همکاری اقتصادی میان دو کشور 

را در کل 30 سال گذشته به حد مطلوب برسانیم.
این پژوهشگر مسائل روسیه مهم ترین مسئله در 

ارتباط با صادرات به روسیه را نبود زیرساخت های 
حمل ونقل و دسترسی به بازارهای هدف می داند 
و می افزاید: ساختار تجارت ایران و روسیه بیشتر 
مبتنی بر تبادل محصولات کشاورزی است و در 
این روند مسئله مهم دسترسی سریع به بازارهای 
روسیه است.شوری با بیان اینکه بخش مهمی از 
فعالیت های اقتصادی کشورمان با روسیه از طریق 
مسیرهای زمینی انجام می شود می افزاید: کشور ما 
مسیر زمینی مستقیم با روسیه ندارد و امور بازرگانی 
ما بایستی از طریق آذربایجان یا کشورهای آسیای 
مرکزی صورت پذیرد که طبیعتاً مشکلات زیادی 
در این مسیر وجود دارد.این استاد دانشگاه تأکید 
می کند: البته می توانیم از طریق کشتی از دریای خزر 
به روسیه مرتبط شویم ولی امکان فساد محصولات 
کشاورزی از این راه بیشتر است؛ چراکه مسیر دریایی 
از زمینی طولانی تر خواهد بود و از طرفی ما برای این 
کار به کشتی های مدرن تری که مجهز به سردخانه 

باشند نیازمندیم که در دسترس نیست.

پابرجا بودن موانع بانکی بازرگانان ◾
این کارشناس اقتصادی پابرجا بودن مسائل مالی 
و بانکی را از دیگر موانع مراودات تجاری بین فعالان 
اقتصادی دو کشور ذکر می کند و می افزاید: با وجود 
تأکید مقامات هر دو کشور بر استفاده از ارزهای ملی 
هنوز ساختار بانکی قرص و محکمی برای تضمین 

این همکاری های تجاری وجود ندارد.
شوری در پاسخ به اینکه چرا ایران در زمان ایجاد تنش 
میان ترکیه و روسیه نتوانست به تأمین بخشی از 
بازار این کشور بپردازد می افزاید: ایران کشور کم آبی 
است که تنوع محصولات کشاورزی در آن به  اندازه 
ترکیه نیست. این کشور به خاطر شرایط جغرافیایی 
خوبی که دارد می تواند محصولات کشاورزی متنوع 
صادراتی را با قیمت مناسب به مقصد روسیه ارسال 

کند ولی ما به دلیل فقدان زیرساخت ها و نداشتن 
ظرفیت های لازم نتوانستیم از این فرصت به نفع 
کشورمان بهره بگیریم. از طرف دیگر شرایط جوی 
کشور به شکلی است که نمی توانیم تضمینی برای 

تأمین محصولات کشاورزی بدهیم.
وی با تأکید بر اینکه در حال حاضر موازنه تجاری 
بین دو کشور به نفع روسیه است می افزاید: افزایش 
مراودات تجاری را نباید به محصولات کشاورزی 
محدود کنیم، امروز می توانیم با یک برنامه ریزی 
جدی، فوری و منسجم و با شناسایی فرصت های 
بازار هدف به گسترش روابط اقتصادی و صنعتی بین 

دو کشور بپردازیم.

فقدان حلقه اتصال ریلی بنادر شمالی ایران ◾
بهرام نظام الملکی، کارشناس حوزه صادرات نیز 
در گفت وگویی توسعه روابط بین دو کشور را منوط 
به ارتباط مستقیم بین ایران و روسیه می داند و 
می افزاید: باید خط ریلی ما به روسیه وصل شود. 
ولی خط آهن رشت- آستارا که هشت سال است 

وعده وصل آن را داده اند هنوز محقق نشده است.
وی با تأکید بر اینکه کشور روسیه بیش از ۹0درصد 
صادرات خود به ایران را با کشتی از راه  آبی انجام 
می دهد می افزاید: هم  اکنون مسیر اصلی صادرات 
ایران به روسیه به علت نبودن کشتی های مجهز 
و  کانتینرهای سردخانه ای، از مرز زمینی آستارا از 
طریق کشور آذربایجان است و با وجود داشتن مرز 
آبی مشترک بین دو کشور تقریباً هیچ استفاده ای از 
حمل ونقل دریایی بین دو کشور که ارزان ترین روش 
حمل ونقل  در جهان است صورت نمی گیرد صادرات 
زمینی به  وسیله کامیون به دلیل هزینه های بالای 
حمل ونقل و مشکلاتی مانند دیر رسیدن محموله ها 
و فاسد شدن آن ها مشکلات زیادی برای تاجران و 

بازرگانان ایرانی به وجود آورده است.

قدسفرصتهاوموانعروابطتجاریباروسیهرابررسیمیکند

غفلت تاریخی از جذب 
مشتریان روسی

اقتصاد3

WWW.QUDSONLINE.IR9781 دوشنبه 22 فروردین 1401   9 رمضان 1443  11 آوریل 2022  سال سی و پنجم   شماره

قیمت دوربین 
عکاسی

2000D EOS کانن مدل  
لنز 55-18

11,2۹8,000 تومان

EOS M50 کانن مدل  
لنز 45-15

20,500,000 تومان

4000D EOS کانن  
لنز 55-18

10,050,000تومان

D5600 نیکون مدل  
لنز 55-18

1۹٫680٫000 تومان

850D EOS کانن مدل  
لنز 135-18

28,480,000 تومان 

D7500 نیکون مدل  
لنز 140-18

36,۹00,000 تومان

74.650.000نیم سکه43.020.000ربع سکه1.474.099بورس 251.023دلار )سنا(57.060.000 مثقال طلا 171دینار عراق )سنا(129.530.000سکه13.164.000 طلا  18 عیار1.947اونس طلا 68.352درهم امارات )سنا(

 خودرو ارزان قیمت 
داخلی بهمن امسال 
رونمایی می شود

      صفحه 3
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
هیدروکلریناتور  81دستگاه  خرید  کیفی  ارزیابی  تجدید  فقره   دو 
تدارکات  سامانه  طریق  از  ذیل  شرح  به  سلونوئیدی  پمپ  دستگاه  و256 
مناقصه  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیک 
عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در 
سامانه1401/01/21می باشد.اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع 

فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان و مهلت اوراق استعلام ارزیابی کیفی:
الف - مهلت دریافت اوراق استعلام: 01/28/   1401   ب– مهلت تحویل اوارق استعلام:    1401/02/14

هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

))استفاده از کولر های آبی ،هدر دادن آب((

»آگهی ارزیابی کیفی«

ول
ت ا

نوب

مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

200100144600000425.600.000.000ارزیابی کیفی خرید256 دستگاه پمپ سلونوئیدی1
بیست وپنج میلیارد وششصد میلیون ریال

200100144600000108.100.000.000ارزیابی کیفی خرید81دستگاه هیدروکلریناتور بدون پیکج2
هشت میلیارد ویکصد میلیون ریال
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
یک فقره مناقصه عمومی با موضوع خرید 7 دستگاه تابلو برق کنترل دور 30 
کیلووات )VSD( به همراه فرش عایق به ابعاد تابلو)موزاییک PVC فرش 
عایق به صورت پنل باشد( و یک جفت دستکش عایق شهرستان سرخس 
به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد 
ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه1401/01/21 می باشد.اطلاعات 
واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به

 مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان و مهلت اسناد مناقصه:
الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1401/01/27   ب– مهلت تحویل پیشنهادها:         1401/02/10

هزینه چاپ دونوبت  آگهی به نسبت بر عهده برنده / برندگان مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

))کمبود آب در سال آبی جاری جدی است،صرفه جویی کنیم((

آگهی مناقصه عمومی  ول
ت ا

نوب

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1
خرید 7 دستگاه تابلو برق کنترل دور 30 
کیلووات )VSD( به همراه فرش عایق به 
ابعاد تابلو)موزاییک PVC فرش عایق به 

صورت پنل باشد( و یک جفت دستکش عایق 
شهرستان سرخس

20000014460000206
9.000.000.000

 ریال )نه 
میلیارد ریال (

450/000/000ریال 
)چهارصد و پنجاه میلیون ریال(

TUBE FOR TLX EXCHANGER

روابط عمومى شرکت پتروشیمى ایلام

PID-001036

TLX

 
 samim-ilampetro.ir

samim-ilampetro.com
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نس�بت به فروش دو دستگاه لیفتراک دیزلی خود از طریق مزایده عمومی اقدام 
نماید. از متقاضیان دعوت می ش�ود جهت بازدید و دریافت اوراق مزایده و اعلام نرخ پیش�نهادی، از تاریخ درج آگهی تا 
پایان وقت اداری 03 /02 /1401 به آدرس: بلوار سجاد، خیابان اخوان ثالث، موسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی، 
واحد حس�ابداری مراجعه و در صورت نیاز با ش�ماره تلفن های 3-37625001   داخلی 141 و 142 تماس حاصل نمایند .

موسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی

موسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی در نظر داردآگهی مزایده



   پیام دهکردی 
 »گالیله« را 
زندگی می کند  
شهاب الدین حسین پور، 
کارگردان تئاتر قصد دارد 
در جدیدترین تجربه اش 
نمایش »زندگی گالیله« 
نوشته برتولت برشت را 
روی صحنه ببرد. در این 
اثر نمایشی که قرار است 
مهر سال جاری در سالن 
اصلی مجموعه تئاتر 
شهر روی صحنه برود، 
پیام دهکردی ایفای نقش 
گالیله را عهده دار است. 
نام این نمایش نامه یادآور 
زنده یاد حمید سمندریان 
است که با وجود تمایلی 
که برای اجرای »زندگی 
گالیله« داشت، شرایط 
اجرای این نمایش برایش 
فراهم نشد.  از این رو 
اجرای این اثر، ادای 
دین پیام دهکردی و 
شهاب الدین حسین پور به 
حمید سمندریان است. 

ــاره به  ــ اصغر نقی زاده با اشـ
پخش فصل اول برنامه »جنگ 
دوست داشتنی« در نوروز 1400 
از شبکه افق به خبرنگار ما 
می گوید: این برنامه در سال 99 
و در روزهای پراسترس پیک های 
کرونایی ضبط شد و پس از پخش فصل اول آن در 
نوروز پارسال از شبکه افق، فصل جدیدش برای 
پخش به شبکه نسیم داده شد که پخش از این 

شبکه سبب دیده شدن بیشتر آن شده است.  

قرار نبود مجری گری کنم ◾
ــاره جزئیات همکاری با کارگردان و پیوستن  او درب
به این برنامه توضیح می دهد: من با پدر حسین 
همایون فر از زمان جنگ، آشنایی و رفاقت داشتم. 
ایشان با من تماس گرفت و گفت می خواهم برنامه ای 
ــاره خاطره گویی از پشت جبهه ها بسازم. به  دربـ
او پیشنهاد دادم به جای بیان خاطرات غمناک، 
خاطرات طنز و خنده دار را روایت کنیم که پذیرفتند. 
به نظرم آمد از افراد عادی و کمتر شناخته شده هم به 
عنوان میهمان دعوت کنیم. حدود 45 نفر به برنامه 
دعوت شدند و با آن ها صحبت کردیم. به یاد دارم 
یکی از میهمانان برنامه به نام آقای حضرتی جانباز 
شیمیایی بود که سال گذشته به خاطر ابتلا به کرونا 
از دنیا رفت. نقی زاده یادآور می شود: ما در این برنامه 
بنا نداشتیم همه خاطرات را بگوییم و تمرکز ما روی 
خاطرات شیرین و خنده دار از زمان جنگ بود مثل 

جشن پتو و شوخی های رزمندگان و اتفاقات بامزه. 
او درباره اینکه آیا پرسش ها از پیش طراحی می شد 
و چه شیوه ای برای انجام گفت وگوها داشته است، 
ــادی نسبت  خاطرنشان می کند: من شناخت زی
ــن برنامه  به مصاحبه شونده ها نداشتم و در ای
مجری گری نکردم فقط میزبان برنامه بودم و تلاش 

می کردم موتور یادآوری خاطرات میهمانان برنامه 
را راه بیندازم و در بیان خاطرات، جاده خاکی نروند. 
انجام مصاحبه ها براساس طراحی از پیش تعیین 
شده نبود و سعی می کردیم خاطرات متفاوتی را از 
زبان میهمانان بشنویم تا مردم بدانند که جنگ فقط 
کشتار نبوده بلکه زندگی هم در آن جریان داشته 
است. ما سعی کردیم برنامه جنبه طنز داشته باشد 

و لبخند به لب مردم بیاورد.

به پروژه های دفاع مقدسی بودجه نمی دهند ◾
این مجموعه  گفت وگومحور به خاطرات شیرین 

و طنز رزمندگان دفاع مقدس می پردازد و فصل 
جدید آن با حضور میهمانانی چون سیدمسعود 
شجاعی طباطبایی، جواد مجلسی راد، علی 
مسجدی، رضا صراف و سعید تاجیک تولید شده 
است. نقی زاده درباره اینکه چرا نشان دادن وجوه 
مختلف جنگ اهمیت دارد؟ می گوید: جنگ 
یک واقعه مهم برای هر جامعه ای است، هشت 
سال کشور ما درگیر جنگ تحمیلی بود و مسائل 
زیادی دارد که هنوز به آن ها نپرداختیم موضوعاتی 
همچون همسران شهدا و رزمندگان، مسئله زنان 
در جنگ، تأثیرات اقتصادی و اجتماعی جنگ و... 

بضاعت ما هم در این برنامه در همین حد بود. 
آن قدر این برنامه با بودجه کمی ساخته شد که 
دستمان برای کار بیشتر بسته بود. اگر بودجه 
بیشتری داشتیم حتماً برنامه بهتری ساخته 

می شد.
ــرای تولید برنامه های  ــ ــه اینکه ب ــا اشاره ب او ب
اینچنینی، بودجه های کافی تخصیص داده 
نمی شود خاطرنشان می کند: در دهه 60 فیلم 
مهاجر ساخته شد که 15 هواپیمای نظامی به پروژه 
دادند، یکی سقوط می کرد، یکی دیگر می دادند. 
الان به قول  هادی حجازی فر، وقتی می گویند یک 
گلوله به ما بدهید می گویند 70هزار تومان قیمتش 
است، پرداخت کنید، می دهیم! وقتی با پروژه های 
دفاع مقدسی این طور برخورد می شود و بودجه 

نمی دهند پس نباید توقع کار خوب داشت. 

دستمزد حرفه ای نگرفتم ◾
ــادآور می شود:  این بازیگر سینما و تلویزیون یـ
مدیران باید پاسخگوی این موضوع باشند که چرا 
بودجه های کافی نمی دهند. ما برای تولید »جنگ 
دوست داشتنی« خیلی فقیر کار کردیم. دستمزد 
من برای این کار بسیار اندک بود و اصلاً دستمزد 
حرفه ای نگرفتم، شاید کل بودجه برنامه به اندازه 
دستمزد یک روز بازی یک بازیگر هم نمی شد. من 
به خاطر عشق و علاقه ای که به بچه های رزمنده 

دارم پای کار آمدم.
ــاره اینکه چرا یادآوری خاطرات  ــ ــقی زاده درب ن
دفاع مقدس برای عصر کنونی هم اهمیت دارد، 
می گوید: اگر خدای نکرده سایه زشت جنگ بار 
دیگر بر سر ما بیفتد، مردم بایستی شور و اهمیت 
دفاع از مرز و باور و ناموسشان را داشته باشند. 
باید به مردم بگوییم که اگر در برابر تجاوز رژیم 
بعث و صدام مقاومت نمی کردیم چه اتفاقی برای 

کشورمان می افتاد. مردم ما دفاع و ایستادگی 
کردند چون می دانستند اگر خاکشان را از دست 
بدهند، دین و ناموس و همه چیزشان را از دست 
می دهند. گاهی به ما می گویند چرا دفاع کردید، 
بببنید شرایط اقتصادی چطور است؟ می گویم 
درست است که شرایط اقتصادی خوب نیست 
اما اگر دفاع نمی کردیم معلوم نبود بعثی ها 
چه بلایی سر مملکت و ناموسمان می آوردند. 
متأسفانه عملکرد بد و غلط مدیران موجب شده 
کسانی که از این مرز و بوم دفاع کردند، امروز زیر 

سؤال بروند. 

چه خوب که شوخی های پشت جبهه را دیدیم ◾
وی درباره دلایل انتخاب عنوان برنامه »جنگ 
دوست داشتنی« توضیح می دهد: انتخاب 
این عنوان چند دلیل داشت؛ نخست اینکه 
می خواستیم معنویت و رفاقت هایمان را در 
جبهه ها یادآوری کنیم. روزهای قشنگی که با 
بچه های رزمنده داشتیم، نماز شب می خواندیم، 
جشن پتو می گرفتیم، می گفتیم و می خندیدیم، 
توی سروکله هم می زدیم. ما این ها را دوست 
داشتیم وگرنه چه کسی کشتار را دوست دارد؟ 
بچه های رزمنده، سختی های جنگ را به خاطر 
ــد و دوستی ها و  ــردن هدفی مقدس تحمل ک
محبت ها و فداکاری ها بود که پشت صحنه 

جنگ را دوست داشتنی می کرد.
این بازیگر سینما و تلویزیون درباره بازخوردهای 
این برنامه یادآور می شود: وقتی فصل اول »جنگ 
دوست داشتنی« پخش شد و جوان های آشنا و 
فامیل، آن را دیده بودند می گفتند فکر نمی کردیم 
جنگ این طور باشد و چه خوب که در یک برنامه 
تلویزیونی، خنده ها و شوخی های پشت جبهه 

را دیدیم.

گفتوگوبااصغرنقیزاده،مجریبرنامه»جنگدوستداشتنی«

روی خاطرات شیرین جنگ 
تمرکز کردیم

خبرخبر
روزروز

رضا براهنی به خاک سپرده شد ◾
پیکر رضا براهنی بعدازظهر شنبه در تورنتو به خاک 
سپرده شد. قرار بود پیکر براهنی برای خاکسپاری به 
ایران منتقل شود اما خانواده او برای انتقال پیکرش با 
پیچیدگی هایی روبه رو شدند و تصمیم گرفتند او را در 

تورنتو به خاک بسپارند.
رضا براهنی متولد ۲1 آذر سال 1۳14 در تبریز بود. او در 
سال های پایانی  عمرش دچار بیماری فراموشی شده بود.

»دشمن یک چشم« برای نوجوانان  ◾
کتاب »دشمن یک چشم« نوشته سیدمهدی موسوی برای 
نوجوانان توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر شده است.

ماجراهای این کتاب در کشور افسانه خیز یمَن اتفاق می افتد و 
در آن، سرنوشت پرنده ها و آدم ها به شکل عجیبی به هم گره 
می خورد. سنگ سرخ اسرارآمیزی در اختیار پرنده قهرمان 
است که می تواند به وسیله آن با آدم ها سخن بگوید، اما 

دشمن یک چشم در کمین این سنگ سرخ است.

همکاری ساترا با شبکه های رادیویی و تلویزیونی ◾
ــه های صوت و تصویر  سازمان تنظیم مقررات رسان
فراگیر)ساترا( با موافقت دکتر پیمان جبلی، رئیس سازمان 
صدا و سیما، محتوای شبکه های رادیویی و تلویزیونی را به  
صورت رایگان در اختیار رسانه های صوت و تصویر فراگیر 
قرار می دهد. این اقدام برای نخستین  بار به  منظور حمایت از 
رسانه های صوت و تصویر فراگیر و سازوکار انتخاب رسانه ها 

نیز براساس نظام رده بندی محتوایی ساترا خواهد بود. 

»دینامیت« شبکه خانگی را منفجر کرد  ◾
سیدابراهیم عامریان، تهیه کننده فیلم »دینامیت« با 
اشاره به استقبال مخاطبان از اکران برخط این فیلم 
گفت: فروش 11 میلیارد تومانی طی ۲1 روز از زمان اکران 
برخط این اثر سینمایی از ۲9 اسفند تا به امروز رکوردی 
مطلوب در حوزه اکران برخط فیلم های سینمایی به 
شمار می رود که دینامیت توانست این رکورد را به نام 

خود ثبت کند. 

  زهره کهندل     »هیچ جنگی دوست  داشتنی 
نیست اما آدم های جنگ  گاهی دوست داشتنی 

هستند، هیچ زخمی بدون درد نیست اما جای زخم ها 
گاهی دوست داشتنی می شوند. هیچ سربازی عاشق 
جنگیدن نیست اما وقتی دفاع از خاک باشد جنگیدن 

هم گاهی دوست داشتنی است. هیچ مادری رضایتش 
به مرگ فرزند نیست اما وقتی شهادت باشد مرگ 

هم گاهی دوست داشتنی است. هیچ دورانی سراسر 
دوست داشتنی نیست اما توی مرور خاطرات، گاهی 

حتی جنگ هم دوست داشتنی است« این بخشی 

از نریشن برنامه طنز »جنگ دوست داشتنی« است 
که فصل جدید آن با مرور خاطرات شیرین و طنز 
رزمندگان دفاع مقدس در ماه مبارک رمضان و با 

اجرای اصغر نقی زاده از شبکه نسیم پخش می شود. 
مجموعه تلویزیونی »جنگ دوست داشتنی« به 

تهیه کنندگی و کارگردانی حسین همایون فر، 
محصول گروه مستند بنیاد فرهنگی روایت فتح است 

که فصل اول آن نوروز پارسال پخش شد و فصل 
جدیدش هر شب ساعت 22:30 روی آنتن شبکه 

نسیم می رود. 
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شرکت قند چناران در نظر دارد:آگهی مناقصه
انب�ار ک�ف  از  گ�رم  کیل�و   50 کیس�ه  در  س�فید  ش�کر  ت�ن   30.000 ح�دود  1بارگی�ری 

2- بارگیری  حدود 5000 تن شکر سفید در بسته بندی های مختلف
3- پارتی چینی حدود 30.000 تن شکر سفید در کیسه 50 کیلو گرم
4-پارتی چینی حدود 5000 تن شکر بسته بندی در اوزان مختلف 

5-تخلیه و صفافی کود بذر و سم  
6-بارگیری،تخلیه و پارتی چینی قند در کارتن یا کیسه 

7-نظافت محوطه و بخش�های مختلف کارخانه،محوطه و منازل س�ازمانی ،حفظ و احیا فضاء 
سبز کارخانه و منازل سازمانی

را از طریق مناقصه  به پیمانکاران واجد ش�رایط واگ�ذار نماید.کلیّه متقاضیان محترم میتوانند 
از روز دوش�نبه م�ورّخ 1401/01/22 ب�ا مراجعه به ش�رکت قند چناران ضم�ن بازدید موارد 
مناقصه،فرمهای مربوط به مناقصه را از واحد بازرگانی دریافت و پس از بررس�ی، پیش�نهادات 
کتبی خود را در پاکات دربس�ته تا روز دوش�نبه مورّخ 1401/01/29 به آدرس پستی خراسان 
رضوی-شهرس�تان چناران –ش�رکت قندچناران-کدپس�تی:13169-93617 ارس�ال نمایند.

همچنین فرمهای مناقصه از طری�ق آدرس اینترنتیwww.chenaransugar.com قابل دریافت 
میباشد. 

ه�ر متقاضی می بایس�ت برابر 5% مبلغ پیش�نهادی خ�ود را  جهت ضمانت ش�رکت در مناقصه 
بشماره حساب مندرج در فرم شرایط شرکت در مناقصه واریز نماید.

کلیه پاکتها در س�اعت 9 صبح روز س�ه ش�نبه  مورّخ 1400/01/30 در س�الن کنفرانس ش�رکت 
گش�وده و برندگان مناقصه معرفی خواهند شد. در صورت ضرورت و بنا به تشخیص کمیسیون 

معاملات شرکت ، مناقصه بصورت حضوری برگزار خواهد شد .
شرکت در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
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شرکت قند چناران در نظر دارد:آگهی مناقصه
1-سم علف کش )باریك برگ( سوپر گالانت1000 لیتر
2-سم علف کش)پهن برگ( بتانال پروگرس 1500 لیتر

3-سم قارچ کش کالکسین 1000 لیتر
4-کودهای میکرو شامل  20-20-20     5 تن

5-کود پتاس بالا  5 تن
6-کود سولوپتاس  5 تن

را از طری�ق مناقص�ه خری�داری نماید.کلیّه متقاضیان محت�رم میتوانند از روز دوش�نبه مورّخ 
1401/01/22 فرمه�ای مرب�وط ب�ه مناقص�ه را از واح�د بازرگانی دریافت و پس از بررس�ی، 
پیشنهادات کتبی خود را در پاکات دربسته تا روز دوشنبه مورّخ 1401/01/29 به آدرس پستی 
خراسان رضوی-شهرس�تان چناران –ش�رکت قندچناران-کدپس�تی:13169-93617 ارسال 
نمایند.همچنین فرمه�ای مناقصه از طریق آدرس اینترنت�یwww.chenaransugar.com قابل 

دریافت میباشد. 
ه�ر متقاضی می بایس�ت برابر 5% مبلغ پیش�نهادی خ�ود را  جهت ضمانت ش�رکت در مناقصه 

بشماره حساب مندرج در فرم شرایط شرکت در مناقصه واریز نماید.
کلیه پاکتها در س�اعت 9 صبح روز س�ه ش�نبه  مورّخ 1400/01/30 در س�الن کنفرانس ش�رکت 
گش�وده و برندگان مناقصه معرفی خواهند شد. در صورت ضرورت و بنا به تشخیص کمیسیون 

معاملات شرکت ، مناقصه بصورت حضوری برگزار خواهد شد .
شرکت در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شرکت قند چناران 40
10
04
98

شرکت قند چناران در نظر دارد:آگهی مناقصه
-1دوخت انواع پارچه صافی 

2- کک شکنی در حدود 1200  تن کک کلوخه 
3- رسوب زدایی بدنه های اواپراسیون و روشوفرها ی پخت بوسیله پمپ  وما

4- اجاره سه دستگاه پژو 405 یا پژو پارس )دو دستگاه برای بخش کشاورزی جهت بازدید از 
مزارع و  یکدستگاه برای انجام ایاب و ذهاب بخش اداری(

را از طری�ق مناقص�ه  به پیمانکار واجد ش�رایط واگ�ذار نماید.کلیّه متقاضی�ان محترم میتوانند 
از روز دوش�نبه م�ورّخ 1401/01/22 ب�ا مراجعه به ش�رکت قند چناران ضم�ن بازدید موارد 
مناقصه،فرمهای مربوط به مناقصه را از واحد بازرگانی دریافت و پس از بررس�ی، پیش�نهادات 
کتبی خود را در پاکات دربس�ته تا روز دوش�نبه مورّخ 1401/01/29 به آدرس پستی خراسان 
رضوی-شهرس�تان چناران –ش�رکت قندچناران-کدپس�تی:13169-93617 ارس�ال نمایند.

همچنین فرمهای مناقصه از طری�ق آدرس اینترنتیwww.chenaransugar.com قابل دریافت 
میباشد. 

ه�ر متقاضی می بایس�ت برابر 5% مبلغ پیش�نهادی خ�ود را  جهت ضمانت ش�رکت در مناقصه 
بشماره حساب مندرج در فرم شرایط شرکت در مناقصه واریز نماید.

کلیه پاکتها در س�اعت 9 صبح روز س�ه ش�نبه  مورّخ 1400/01/30 در س�الن کنفرانس ش�رکت 
گش�وده و برندگان مناقصه معرفی خواهند شد. در صورت ضرورت و بنا به تشخیص کمیسیون 

معاملات شرکت ، مناقصه بصورت حضوری برگزار خواهد شد .
شرکت در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شرکت قند چناران

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

آگهی مناقصه عمومی   
شماره 204/د/401 

روابط عمومی  شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد از محل اعتبارات داخلی نسبت به برگزاری مناقصه 
به شرح جدول ذیل  از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.داوطلبان میتوانند برای دریافت اسناد از تاریخ 
و  نمایند  دریافت  را  اسناد  و  مراجعه   http://www.setadiran.ir به سایت  الی 1401/01/24    1401/01/20
قیمت پیشنهادی خود را مطابق شرح مندرج در اسناد مناقصه تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت حداکثر تا ساعت 12:00تاریخ 1401/02/04 بارگذاری نمایند.درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن32400570-056 اداره قراردادها تماس حاصل فرمایید .

شماره ردیف
شرحمناقصه

مبلغ و نوع تضمین 
)ضمانتنامه بانکی یا واریز 

نقدی( )ریال(

تاریخ و 
ساعت 

افتتاح پاکات 
محل افتتاح پاکات

204/د/1401

خرید120دستگاه سکسیونر 
/ سکشنلایزرهوایی قابل 

قطع زیربارموتوردارگازی  با 
قابلیت اتوماسیون و پایانه 

راه دور)RTU( به همراه 
مودم

6.400.000.000

1401/02/05
 ساعت 9 

صبح

خراسان جنوبی – 
بیرجند – 

سایت اداری-
شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان جنوبی  

سالن جلسات

ف
,4
01
00
35
4



ژست ناراحتی 
کانون وکلا!

 رامتین قانع 
)معاون وکلای مرکز 
وکلای قوه قضائیه( 
گفت: تردید دارم که 

کانون وکلا از عدم 
برگزاری آزمون خود 

واقعاً ناراحت باشد! 
این ناراحتی که از 

عدم برگزاری آزمون 
نمایش می دهند، 
صرفاً یک ژست و 

تظاهر است و فکر 
می کنم دوستان در 
کُنه ماجرا، بسیار 
خوشحال هستند!

زومزوم

 سید امیرمحمد حسینی
وقف چشمه جاریه است و 
علاوه بر آیات قرآن در روایات 
ما هم تأکید زیادی بر آن شده 
است. شماهم ممکن است 
تا به حال به این فکر کرده یا 
تصمیم گرفته باشید که بخشی از دارایی خود 
را وقف کنید. اما این عمل خداپسندانه دارای 
شرایط و ضوابطی حقوقی است که رعایت آن 
لازم است. به عنوان مثال آیا در قانون به مبحث 

وقف پرداخته شده است؟

تعریف عقد وقف ◾
قانون گذار به خوبی وقف را در ماده 55 قانون 
مدنی تعریف نموده است )عین مال حبس و 
منافع آن تسبیل شود( منظور از حبس نمودن 
عین مال، یعنی نگاه داشتن عین مال از نقل و 
انتقال و منظور از تسبیل منافع، یعنی واگذاری 
منافع در راه خداوند و امور خیریه اجتماعی و 
هدف از وقف استفاده همیشگی افراد مدنظر 
)موقوف علیهم( از مال موقوفه است و به دو 
ــال بر جهات عمومی  ــه م صورت وقف عام )ک
وقف می شود مانند وقف بر مساجد، برفقرا، بر 
معلولان و...( و وقف خاص که وقف بر اشخاص 
محصور معین است مانند وقف بر فرزندان، 

تقسیم می شود.
 
ارکان اصلی عقد وقف ◾

۱-وجود واقف و صاحب مال
 براساس ماده 57 قانون مدنی واقف باید مالک 
ــعلاوه دارای  مالی باشد که وقف می کند و ب
سلامت عقلی باشد چون در اثر وقف واقف در 

اموال خود تصرف می نماید.

۲-وجود موقوف علیهم یا ذی نفع وقف 
موقوف علیهم کسی است که از طرف واقف حق 
استفاده از منافع مال موقوفه به او واگذار شده 
است؛ که یکی از ویژگی های موقوف علیه این 
است که در حین عقد موجود باشد. براساس 
ماده 69 قانون مدنی: )وقف بر معدوم صحیح 
نیست مگر به تبع موجود( و همچنین ماده 70 
قانون مدنی: )اگر وقف بر موجود و معدوم معاً 
ــع شود، نسبت به سهم موجود صحیح و  واق

نسبت به سهم معدوم باطل است(.

ــر این اساس واقف در زمان اقدام  ــ بـ
ــه وقف کردن باید افرادی را موضوع  ــ ب
ــه وجود خارجی  ــ ــد ک ــ ــود قرار دهـ ــ ــف خـ ــ  وقـ

داشته باشند.
۳-وجود مال یا عین موقوفه

سومین رکن عقد وقف، مالی که مورد وقف قرار 
می گیرد )عین موقوفه( است. مورد وقف باید مالی 
باشد که با یک یا چندبار محدود استفاده، ازبین 
نرود؛ حال ممکن است این مال منقول باشد مثل 
اتوبوس یا خودرو و یا غیر منقول، مثل خانه، باغ 

و... همچنین مال مورد وقف می تواند مشاع باشد 
)چند مالک داشته، که یکی ازمالکان سهم خود 
را وقف کرده( یا مفروز )یک مالک واحد دارد( که 
ماده 58 قانون مدنی به این امر تصریح می نماید. 
مال مورد وقف باید قابل قبض )دریافت یا تصرف( 
باشد؛ زیرا قبض شرط صحت عقد وقف است. 
براساس ماده 67 قانون مدنی، مالی که قبض و 
اقباض آن ممکن نیست وقف آن باطل است، 
همچنین مورد وقف باید قابل تملیک باشد. 

)یعنی قابل نقل و انتقال باشد(

شرایط صحت عقد وقف ◾
وقف باید قطعی و بی قید و شرط باشد و وقف 
معلق صحیح نیست. به عنوان مثال اگر 
شخصی بگوید من فلان ملکم را وقف می کنم 
اگر فرزندم پسر باشد، این وقف صحیح نیست.

همچنین، مورد مصرف وقف باید قانونی باشد 
و وقف کردن در جهت خلاف قانون و دین یا هر 
عملی که در شرع اسلام قانونی نیست صحیح 

نیست.
مال مورد وقف پس از وفقیت با شرایط قانونی 
تحویل متولی )اداره کننده مال موقوفه( می گردد 
و تا زمانی که موقوفه تحویل نشده وقف کامل 
نیست. یعنی واقف تاقبل از تحویل مال به 
متولی می تواند از وقف رجوع کرده یا انصراف 
دهد و پس از تحویل واقف هیچ گونه دخل و 
تصرف در موقوفه را ندارد. که ماده 59 قانون 
مدنی نیز همین امر را بیان می کند. همچنین 
ــر مقاصد  ــاده 66 قانون مدنی وقف ب  طبق مـ
غیر مشروع باطل است و همچنین مستند 
به ماده 72 قانون مدنی وقف برنفس به این 
معنی که واقف خود را موقوف علیهم یا جزو 
موقوف علیه )در وقف خاص( نماید یا پرداخت 
دیون یا سایر مخارج خود را از منافع موقوفه 
ــرار دهد، باطل است. اعم از اینکه راجع به  ق
حال حیات باشد یا بعد از فوت. عقد وقف را 
نمی توان مثل سایر معاملات دارای )شرط عوض( 
دانست؛ یعنی در قبال مالی که وقف می کنیم 
مالی دیگر دریافت نماییم؛ یا شرطی در قرارداد 
بگذاریم که در آینده عقد فسخ را بتوان فسخ کرد 
)شرط فاسخ(، زیرا منافات با مقتضای عقد که 
تسبیل منافع است خواهد داشت و شرط خلاف 
 مقتضای عقد طبق ماده 233 قانون مدنی باطل 

و مبطل عقد است.
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روش درخواست »ملاقات مردمی« با رئیس دیوان عالیآغاز نام نویسی آزمون مرکز وکلای قوه قضائیه ۱۴۰۱
نام نویسی آزمون مرکز وکلای قوه قضائیه سال ۱۴0۱ از 

20 فروردین آغاز شده و تا 26 این ماه ادامه دارد.
نام نویسی این آزمون در سایت مرکز سنجش، 
پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی 
 به نشانی http://www.azmoon.org به 

عمل می آید.

نکته قابل توجه در برگزاری این آزمون شرط سنی 
ــوه قضائیه حداقل سن   آن است که مرکز وکلای ق
 2۴ سال را در زمان اخذ پروانه وکالت ملاک عمل قرار 
 23 روز  آزمون  ین  ا است.  داده 
ــا برگزار  ــ ــان هـ ــ ــتـ ــ ــت در مراکز اسـ ــشــ ــهــ ــ ــب ــ  اردی

خواهد شد.

به منظور ثبت وقت ملاقات با رئیس دیوان عالی کشور، 
ضروری است مراجعان فرم درخواست را که به پیوست 
ــده، چاپ نموده و با دقت تکمیل نمایند.   اضافه شـ
مراجعه کننده باید موضوع ملاقات را به صورت کامل و دقیق 
در یک صفحه تنظیم و پیوست نموده و تصویر مستندات 
لازم و تمامی آرای مرتبط با پرونده اعم از دادگاه بدوی، 

تجدیدنظر، دیوان عالی کشور را پیوست نماید. پس از 
تکمیل نمودن موارد فوق، فرم مربوط باید به نشانی: تهران، 
خیابان خیام شمالی، روبه روی پارک شهر، کاخ دادگستری، 
دبیرخانه دیوان عالی کشور – کد پستی ۱۱۱9۴9۱۱۱۱ 
 ارسال شود و در روی بسته پستی، عنوان »تقاضای 

ملاقات مردمی«قید شود. 

دانستنی حقوقی
  دریافت خسارت 

یا فسخ معامله کالای معیوب
شاید برایتان پیش آمده باشد که از شخصی 

کالایی را خریده اید یا معامله ای کرده اید 
و بعد از مدتی متوجه شده اید که این کالا 

معیوب بوده و شما از این عیب اطلاعی 
نداشته اید. مطابق ماده ۴۲۲ قانون مدنی 

اگر بعد از معامله ظاهر شود که مبیع معیوب 
بوده، مشتری مختار است در قبول مبیع 

معیوب با اخذ خسارت یا فسخ معامله. به 

این مفهوم که چنانچه در قراردادتان خیار 
عیب را از خود ساقط نکرده باشید، می توانید 

به استناد این خیار یا معامله را فسخ و وجه 
 پرداختی خود را مسترد کنید یا اینکه 

مابه التفاوت کالای سالم و معیوب را دریافت 

کنید.
 البته باید توجه داشت اقدامات فوق باید از 
طریق ارائه دادخواست و رسیدگی مراجع 
 قضایی صورت بگیرد و اثبات عیب کالا نیز 
بر اساس نظریه کارشناس صورت می گیرد.

حقوق

در هنگام وقف به چه نکات حقوقی توجه کنیم؟در هنگام وقف به چه نکات حقوقی توجه کنیم؟

 چشمه جاریه  چشمه جاریه 
در آیینه قانوندر آیینه قانون

دانش��گاه یزد در نظردارد راهبری و توس��عه فضای سبز پردیس اصلی دانشگاه، سرای خواهران ،سرای برادران،  
پردی��س آزادی معم��اری و پردی��س مهریز را با  مش��خصات مندرج در اس��ناد مناقصه به اس��تناد مجوز ش��ماره 2/م/01 
مورخ1401/1/20 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir از تامین کنندگان دارای صلاحیت اقدام نماید. 

1- زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه: از روز دوشنبه مورخ  1401/1/22  لغایت دوشنبه  مورخ 1401/1/29 می باشد. 
2- زمان تحویل پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه ( : ساعت 8 لغایت 14 روز شنبه مورخ 1401/2/10 دبیرخانه محرمانه 

حراست دانشگاه واقع در پردیس اصلی )ساختمان آمفی تئاتر( می باشد.
3- تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه: ساعت 8 روز یکشنبه  مورخ 1401/2/11  با حضور اعضای کمیسیون معاملات انجام خواهد شد. 
4- متقاضیان علاوه براینکه فرآیند مناقصه را در س��امانه س��تاد تکمیل می نمایند بایس��تی منحصرا پاکت الف )تضمین 
ش��رکت در مناقصه ( را به آدرس یزد- چهارراه  پژوهش - پردیس اصلی - دبیرخانه محرمانه دانش��گاه تحویل و رس��ید 

دریافت نمایند.  
5- میزان سپرده شرکت  در مناقصه: مبلغ 2.500.000.000 ریال  باشد .

 setadiran.ir 6- تمامی اطلاعات مربوط به موضوع مناقصه و ش��رایط آن در برد اعلام عمومی س��امانه مناقصه به آدرس
قابل مشاهده است.

7- متقاضیان علاقه مند به ش��رکت در مناقصه میبایس��ت جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( به ش��ماره 
های ذیل تماس حاصل نمایند . 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام دراستانها در سایت سامانه setadiran موجود است.

8- درصورت اطلاعات بیش��تر از موضوع مناقصه با ش��ماره تلفن های 31234114-035 و 31233032-035 اداره امور 
حقوقی دانشگاه و اداره فضای سبز دانشگاه تماس حاصل فرمایید .                                                     شناسه آگهی 1300054

اداره امورحقوقی دانشگاه 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
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 ش��هرداری ترب��ت حیدریه در نظر دارد نس��بت 
ب��ه واگذاری جای��گاه CNG  واقع در داخل پایانه 
مس��افربری را بص��ورت اجاره از طری��ق برگزاری 
مزایده عمومی به ش��رکت های مج��از بهره بردار 
اقدام نماید . لذا از کلیه متقاضیان جهت شرکت 
در این مزایده دعوت بعمل می آید جهت کس��ب 
اطلاعات بیشتر و دریافت اس��ناد به اداره املاک 
شهرداری ) واحد مستغلات ( مراجعه فرمایند یا با 

شماره 52222082 تماس حاصل فرمایید .
خری��د اس��ناد از تاری��خ : 1401/01/23 لغای��ت 

1401/02/01
تس��لیم پیش��نهادات : ت��ا م��ورخ 1401/02/10 
پای��ان وقت اداری س��اعت 13 - ب��ه دبیر خانه 

محرمانه حراست شهرداری می باشد .
بازگش��ایی پاکت ها: 1401/02/11 در کمیسیون 
معاملات ش��هرداری تربت حیدریه راس ساعت 

10 صبح
*هزین��ه دو نوبت نش��ر آگه��ی روزنامه بعهده 

برنده مزایده می باشد .
*اطلاعات بیش��تر و ش��رایط مزایده در اس��ناد 

مزایده قید گردیده است . 
وحید فرخ تبار- شهردار تربت حیدریه

آگهی مزایده 
 ) نوبت اول (
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 بدین وس����یله از کلیه ش����رکت های شرکت 
و ی����ا نماین����دگان قانون����ی آن����ان دع����وت به 
عم����ل می آی����د تا در جلس����ه مجم����ع عمومی 
ع����ادی ش����رکت گ����روه پزش����کی آراد آبی����ک ب����ا 
)مسئولیت محدود( شماره ثبت ۱۰۲۰ و شماره 
ملی ۱۰86۱44۲989 مورخ )۱4۰۱/۰۲/۱۰( راس 
ساعت ۱۰ بی نشانی استان قزوین شهرستان 
آبیک ش����هرک قدس فاز یک خیابان بیس����ت 
متری بیمارستان حضرت ولی عصر)عج(  اتاق 
ریاس����ت کد پس����تی 344۱33653۱ تش����کیل  

می گردد حضور به هم رسانید.
 دس����تور جلس����ه: تصمیم گی����ری در خصوص 
انتخاب هیئت نظار-  تصمیم گیری در خصوص 

انتخاب مدیران
 مدیرعام����ل ش����رکت گ����روه پزش����کی آراد ب����ا 

)مسئولیت محدود(

آگهی دعوت مجمع عمومی
 شرکت گروه پزشکی آراد آبیک با 

)مسئولیت محدود( شماره ثبت ۱۰۲۰
 و شناسه ملی ۱۰86۱44۲989
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد
را  ذیل  مشروح  عمومی  مناقصه  فراخوان  تجدید 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
از  مناقصه  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه  نماید، 
دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد 

شد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند . 

کرونا ، مارا از مصرف درست آب ،غافل نکند

» آگهی تجدید مناقصات عمومی یک مرحله ای «»طرحهای عمرانی «

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب و فاضلاب مشهد                         

1.مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1401/01/22 لغایت 1401/01/27 در سامانه ستاد بارگذاری و در دسترس متقاضیان قرار خواهد گرفت.
2.خاتمه دوره بارگذاری، پاکات مناقصه و ارسال پاسخ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : مورخ 02/06/ 1401 می باشد.

3.تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه مورخ 1401/02/07 می باشد .
4.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت 3 ماه می باشد .

5.اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار : مشهد، خیابان فلسطین ، نبش فلسطین 26 ، شرکت آبفا مشهد ، تلفن : 37008124 . 
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مبلغ تضمین شرکت در فرآیند سایر مشخصات/ استاندارد شماره فراخوانموضوع
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارارجاع کار به ریال

ساده  فولادی  لوله  خرید 
35۰ و لوله فولادی مشبک 

۲5۰
 ۲۰۰۱۰۰5۱۲9۰۰۰۰۱۰ 

  شاخه های ۱۲ متری دوسر کونیک استاندارد 
پوشش داخلی و خارجی ندارد .

مطابق با استانداردهای مورد تائید و معتبر 
درز جوش مستقیم ) جوش القایی(

۲/۰5۰/3۰۰/۰۰۰

1.واریز نقدی به حساب جاری 
شماره4001009707146009 بانكی ملی 

شعبه مرکزی مشهد
2. ضمانتنامه بانکی

3.اوراق مالی اسلامی دولت
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هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کارگزاری بهمن 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 23004 و به شناسه ملی 10380384710

بطور  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  میگردد  دعوت  محترم  سهامداران  کلیه  از   
1401/02/07 در محل  15 مورخ  العاده شرکت که در روز چهارشنبه رأس ساعت  فوق 
شرکت به نشانی تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان خالد اسلامبولی )وزراء( کوچه 

رسانند. بهم  میگردد، حضور  تشکیل  پنجم  طبقه   ،15 پلاک  سوم، 
دستور جلسه:

عملکرد  در خصوص  و حسابرس شرکت  قانونی  بازرس  مدیره،  هیأت  گزارش  استماع   -1
شرکت برای سال مالی منتهی به 1400/06/31

2-بررسی و تصویب صورتهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 1400/06/31 
3-انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت

4-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
5-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده میباشد.
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مزایده اجاره کوره آجر
ش�ركت مس�كن و عم�ران ق�دس 
رض�وی در نظ�ر دارد نس�بت ب�ه 
اج�اره مجموعه كوره آجر ش�امل 
زمین به مساحت 22 هكتارو  3500 
متر س�وله و چاه آب و برق و ... به 
روش مزای�ده عمومی كتبی اقدام 
نمای�د ، جه�ت دریافت اس�ناد به 
س�ایت www.omqo.com مراجع�ه 

فرمایند. 



 افزایش 
۲۲ درصدی 
مستمری 
مددجویان 
کمیته امداد
رئیس کمیته امداد 
امام خمینی)ره( از 
افزایش ۲۲درصدی 
مستمری مددجویان 
این کمیته از فروردین 
خبر داد.به گزارش 
مهر، سیدمرتضی 
بختیاری گفت: با 
احتساب افزایش 
۲۲درصدی 
مستمری مددجویان، 
مستمری یک نفره 
از ۳۵۰هزار به 
۴۲۰هزار تومان 
افزایش می یابد و در 
سایر سطوح پرداخت 
مستمری )دو نفره، 
سه نفره، چهار نفره 
و پنج نفره و بالا( 
افزایش پیدا می کند.

محمود مصدق حیوانات 
نقش بسیار مهم و اساسی 
در تأمین تعادل و تداوم حیات 
روی کره زمین دارند. با وجود 
این هر روز بیش از پیش نسل 
پرندگان و جانوران وحشی به 
دلایل مختلف از جمله شکار لذت جویانه در خطر 

انقراض و نابودی قرار می گیرند. 
کشتار بی رحمانه جانوران و پرندگان وحشی به ویژه 
گونه های غیرحمایت شده در مناطق چهارگانه 
حفاظت شده، قرق ها و سایر نقاط کشور نه تنها 
نگرانی کارشناسان حوزه زیست محیطی، بلکه رهبر 
معظم انقلاب را هم به دنبال داشته است تا جایی 
که ایشان پانزدهم اسفندماه سال گذشته در تذکری 
آشکار به سازمان حفاظت محیط زیست فرمودند: 
»مسئله  شکار غیرقانونی را باید جدی گرفت. در 
شرع مقدس اسلام، شکار فقط در صورتی که کسی 
برای تغذیه نیاز به شکار داشته باشد مجاز است؛ در 
غیر این مورد، اصلاً شکار مجاز نیست، شرعاً اجازه  

شکار داده نشده«.
حال پرسش این است آیا سازمان محیط زیست 
می تواند با توجه به تأکیدات صریح ایشان به 

معضل جدی شکار غیرقانونی پایان دهد. 

طبیعت کشور ظرفیت شکار فروشی را ندارد ◾
کیوان هوشمند، فعال زیست محیطی به قدس از 
دو نوع شکار قانونی و شکاری غیرقانونی می گوید 
و اضافه می کند: در شکار غیرقانونی تکلیف کاملاً 
روشن است چون هم خلاف است و هم دزدی از 
منابع ملی محسوب می شود. اما شکار قانونی 
از اختیارات سازمان حفاظت محیط زیست 
است. یعنی این سازمان در چارچوب قوانین و 
مقررات قانون شکار و صید به افراد متقاضی 
پروانه شکار می دهد. اما نکته اینجاست فشار بر 

تنوع زیستی و حیات وحش کشور به دلیل تداوم 
خشکسالی ها، کم آبی، کمبود علوفه، توسعه 
ناپایدار منابع انسانی از جمله شهرها و جاده ها و 
سکونتگاه ها، صنایع و شیوع بیماری های مهلک 
مثل طاعون و تب برفکی چنان زیاد است که دیگر 
جایی برای صدور پروانه شکار از سوی سازمان 

باقی نمی ماند.
وی اضافه می کند: آماری از شکارهای غیرقانونی 
در کشور وجود ندارد یعنی اصلاً معلوم نیست چه 
میزان از تنوع زیستی ما به صورت غیرقانونی شکار 
می شوند. اما باید گفت بدون استثنا وضعیت 

همه گونه های حیات وحش ما نامناسب و در 
معرض خطر انقراض است.

هوشمند قوانین مربوط به صید و شکار در کشور را 
مناسب و سخت گیرانه ارزیابی می کند و می گوید: 
مشکل ما در اجرای این قوانین است و به همین 
دلیل شاهد شکار بی رویه حیوانات در کشور 

هستیم. 

ضرورت توقف شکار فروشی به مدت پنج سال  ◾
اسماعیل کهرم؛ بوم شناس و فعال محیط زیست 
نیز وضعیت شکار و صید را در کشور بسیار اسفناک 

توصیف می کند و به ما می گوید: طبیعت کشور نیاز 
به آیش دارد. یعنی شکار فروشی باید به مدت پنج 
سال متوقف شود مگر در موارد بسیار خاص. اگر این 
اتفاق بیفتد شاهکار است. چون جمعیت گونه های 
حیوانی در کشور چنان آماج تیر شکارچیان شده اند 
که شاید نسل بسیاری از آن ها در کمتر از یک دهه 
دیگر منقرض شود. مثلاً آمار آهوان زرد ایرانی الان 

به 17 تا 18 هزار رأس رسیده است. 
وی با اشاره به اینکه سازمان محیط زیست 
ظرفیت جلوگیری از شکارهای غیرضروری را 
ندارد، می گوید: اگرچه مسئولان تأکید می کنند 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب فصل الخطاب 
است؛ اما در عمل کار خاصی برای رفع مسائل 
و مشکلات صورت نمی دهند. برای توجه به 
تذکر رهبری نیازمند سازمانی هستیم که علاوه 
بر برخورداری از عده و عـُـده، از قانون پیروی و به 

صورت درست قانون شکار و صید را اجرا کند. 
کهرم می افزاید: سازمان حفاظت محیط زیست 
برای تحقق هدف یاد شده نیازمند دست کم 12هزار 
محیط بان است؛ اما این سازمان در حال حاضر 
یک سوم و یا یک چهارم این رقم را در اختیار 
دارد و این موضوع مهم ترین چالش سازمان در 
جلوگیری از کشتار بی رحمانه حیوانات در کشور 
است. علاوه بر این از نظر بودجه و تجهیزات هم 

در تنگناست.

بسیاری از زیستگاه های ما در حد استیبل  ◾
هستند 

اما یک مسئول اسبق سازمان محیط زیست که 
نمی خواهد نامش فاش شود با رد نظر کسانی که 
معتقدند زیستگاه های حفاظت شده سازمان 
محیط زیست ظرفیت شکار را ندارند، به قدس 
می گوید: اصلاً چنین چیزی نیست. بسیاری از 
زیستگاه های ما در حد استیبل و ثابت هستند 

و شرایط لازم را دارند. ضمن اینکه در همه 
زیستگاه ها پروانه شکار صادر نمی شود چون یکی 
از شروط صدور پروانه شکار افزایش جمعیت 
گونه ها طی دو سه سال است. علاوه بر این در 
برخی از زیستگاه ها بیش از چهار تا پنج پروانه 
شکار صادر نمی شود که در مقابل افزایش گونه ها 

رقمی نیست.
وی با آسیب زا خواندن نگهداری گونه های جانوری 
بیش از ظرفیت برُد زیستگاه، می گوید: چون در 
غیر این صورت شاهد شیوع انواع بیماری ها در 
بین حیوانات و خروج آن ها از زیستگاه خواهیم 
ــود. بنابراین سازمان باید جمعیت گونه های  ب
حیوانی را در زیستگاه ها مدیریت کند حالا شکار 
نه؛ یک راهکار دیگر. البته شکار هیچ وقت به 
منظور تعدیل جمعیت جانوران نبوده است چون 
با صدور پنج تا مجوز شکار نمی توان افزایش 
300 رأس از یک گونه حیوانی را که در سرشماری 
افزایش داشته، مدیریت کرد. بنابراین سازمان 
باید به فکر روش های دیگری مبتنی بر دانش و علم 
باشد تا افزایش گونه های حیوانی در زیستگاه خود 
آسیب زا نباشد. با این وجود گاهی راهی جز صدور 

مجوز شکار باقی نمی ماند. 
وی با بیان اینکه تذکر رهبر معظم انقلاب در 
راستای پیشگیری از تخلف شکار بوده است، 
می گوید: برای شکارهای  غیرقانونی باید بیشتر 
کنترل و رصد صورت گیرد. البته مدیریت شکار 
در خارج از زیستگاه های حفاظت شده کشور با 
توجه به وسعت ایران و محدودیت نیروی انسانی 
و امکانات سازمان کار بسیار سختی است. اما 
لازمه اینکه نگاه به شکار از این پس باید چگونه 
باشد یا مثلاً شکار کاملاً ممنوع شود این است 
که چارچوب قانون شکار و صید اصلاح شود 
چون قانون فعلی می گوید سازمان می تواند تحت 

شرایطی پروانه شکار صادر کند.

کارشناسان در گفت وگو با قدس مطرح کردند

 طبیعت کشور 
کشش شکار ندارد

ددستچينستچين

حسن اکبری
معاون محیط زیست طبیعی و 

تنوع زیستی سازمان محیط زیست

قانون شکار در سال 1۳۴6 تصویب شده و 
از آن زمان به بعد تغییری در آن ایجاد نشده 

است. سازمان محیط زیست با همکاری مرکز 
پژوهش های مجلس در حال انجام اصلاحاتی 

روی این قانون است و امیدواریم مجلس شورای 

اسلامی به برطرف کردن ضعف قوانین کمک کند.
رویکرد اصلی سازمان در مواجهه با چالش های 

محیط زیست اجرایی شدن سیاست های ابلاغی 
رهبر معظم انقلاب در زمینه محیط زیست است و 
اگر همه موارد بیان شده توسط رهبری، اجرایی 

شود خیلی از مشکلات و چالش ها حل می شود.در 
حال حاضر مشکل اصلی مربوط به شکار بی رویه 
شکارچیان غیرمجاز است که قطعاً با آن برخورد 

می کنیم و اگر مجبور شویم برای برخورد با 
متخلفان از دستگاه های قضایی کمک می گیریم.
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کلنگی که زدیم را تأیید نمی کنیم ◾
ــزارش ایسنا، علی سلاجقه رئیس  به گـ
سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
ــرای  گاهی فشار نمایندگان مجلس ب
ما عجیب است. کلنگ عملیات اجرایی مجتمع 
پتروشیمی در میانکاله زده شد؛ اما از دید ما کلنگی که 
به زمین زده شد مورد تأیید نیست؛ در واقع معتقدیم 

کلنگی به زمین زده نشده است.

پزشکان زیادی داریم که کار نمی کنند ◾
بهروز محبی نجم آبادی، عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس به فارس گفت: 
باید امکانات لازم را به پزشکان بدهیم تا 
به مناطق محروم بروند. پزشکان زیادی داریم که کار 
نمی کنند. ده ها هزار پزشک بیکار هستند و مفهومش 
این است که پزشک در کشورمان وجود دارد، اما به 

مناطق محروم نمی روند.

مرگ ساعتی ۱.۶ نفر در تصادفات نوروز  ◾
ــردار سید کمال  ــ ــزارش ایسنا، سـ ــ به گـ
ــیس پلیس راهنمایی و  ــفر، رئ ــان هادی
رانندگی با بیان اینکه در مجموع بیش 
از 8۶میلیون و 71۵هزار تردد بین استانی در نوروز ثبت 
شد، گفت: در نوروز باوجود تمام اقدامات انجام شده، 
به ازای هر ساعت 1.۶ نفر از هموطنان بر اثر تصادف 

جان باختند.

آسیب به نیمی از دفاتر خدمات مسافرتی ◾
به گزارش ایسنا، حرمت الله رفیعی، رئیس 
هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرت هوایی و جهانگردی ایران گفت: 
بیش از ۵0درصد دفاتر خدمات مسافرتی تا کنون 
آسیب دیده اند. یکی از شرکت های گردشگری حدود 
یک ماه است آگهی جذب نیروی کار منتشر کرده اما 

فقط دو نفر مراجعه کرده اند.

جامعه
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آگهی مزایده
یخ  فروش  محل های  از  بهره برداری  امتیاز  مزایده  موضوع: 

بهداشتی 
نظر  در  مشهد  شهرداری  مسافربری  پایانه های  سازمان 
و  پایانه ها  در  واقع  بهداشتی  یخ  فروش  محل های  دارد 
ایستگاه سوارهای خود را از طریق تشریفات مزایده واگذار 
اینترنتی آدرس  به  بیشتر  اطلاع  كسب  برای  لذا  نماید. 
تلفن شماره  یا  مراجعه   http://www.ets.mashhad.ir

 31296954-051تماس حاصل نمایید.

سازمان 
پایانه های 
مسافربری 
شهرداری 

مشهد

مدیریت پشتیبانی آستان قدس رضوی

تمدید تاریخ 
مناقصه عمومی خرید

س�امانه جامع یكپارچ�ه مدیریت منابع انس�انی و تغییر برخی از مفاد 
اس�ناد  مناقصه «ب�ه آگاهی میرس�اند مناقص�ه عمومی خرید س�امانه 
جامع یكپارچه مدیریت منابع انسانی تا ساعت 13 روز یكشنبه مورخ 
1401/02/4 تمدی�د میگ�ردد. همچنی�ن در برخ�ی از مفاد اس�ناد 
مناقصه، تغییراتی ایجاد گردیده که متقاضیان محترم و شرکت کنندگان 
http:// قبلی، میبایس�ت مجدد اسناد را از س�امانه مناقصات به نشانی

dev.razavi.ir دریاف�ت و ب�ه ط�ور کامل مطالعه و با در نظر داش�تن  

تاریخ اتمام نسبت تحویل پیشنهادات تكمیل شده به آدرس اعلامی 
در اسناد مناقصه اقدام نمایید.

 شماره تماس 051-32001420
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بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی

مناقصه عمومی معاونت فنی و عمران
 بنیاد بهره وری موقوفات)آستان قدس رضوی( 

 معاونت فنی و عمران بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی  
در نظر دارد نسبت به خرید تعداد 100 عدد کولر آبی  جهت یكی از 

پروژه های خود  اقدام نماید.
 ل�ذا متقاضی�ان م�ی توانند حداکثر ت�ا تاری�خ 1401/01/25 جهت 
دریافت اس�ناد ب�ا دبیرخانه معاونت فن�ی و عمران بنی�اد بهره وری 
موقوفات آستان قدس به نشانی مشهد، چهارراه شهدا، سازمان مرکزی 
آس�تان قدس رضوی، مراجعه و یا با ش�ماره تلف�ن 05132001126 

تماس حاصل نمایند.
 ضمن�ا هزین�ه چاپ آگه�ی در روزنامه  ه�ا بر عهده برن�ده مناقصات 

خواهد بود. 
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آگهی مناقصه عمومی
شماره فراخوان سامانه ستاد 2000094937000017

بوسیله  متوفیات  حمل  واگذاری  مناقصه  تجدید  موضوع: 
آمبولانس از مشهد به كلیه نقاط كشور

مبلغ برآورد )دوساله(: 124.099.371.720  ریال
و شركت در  اسناد  بیشتر، دریافت  اطلاعات  جهت كسب 
مناقصه، به سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه 

رسمی به آدرس  www.rrk.ir نیز درج می گردد.

سازمان 
فردوس های 

شهرداری 
مشهد

شهرداری بجنورد در نظر دارد واگذاری مدیریت ، راهبری واخذ تعرفه ورودی پارکینگ 
پارکهای  باباامان ، بش قارداش و شهربازی را به شماره مزایده  5001005297000001 به مدت 1 سال  
با برآورد اولیه  13.000.000.000 ریال  و تضمین ش��رکت در مزایده  650.000.000 ریال به شرکتهای 
خدماتی مرتبط دارای مجوز فعالیت از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید .جهت دریافت و 
تحویل اس��ناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.
کلی��ه مراح��ل برگ��زاری مزای��ده از دریاف��ت اس��ناد ت��ا ارائ��ه پیش��نهاد قیم��ت و بازگش��ایی 
پاک��ت ه��ا از طری��ق درگاه س��امانه ت��دارکات الکترونیک��ی دول��ت )س��تاد( انجام خواهد ش��د لذا 
ض��روری اس��ت متقاضی��ان در ص��ورت ع��دم عضوی��ت قبل��ی نس��بت ب��ه ثب��ت ن��ام در س��امانه 
مذک��ور و دریاف��ت گواه��ی امض��ای الکترونیک��ی جه��ت ش��رکت در مزای��ده اق��دام نماین��د.

1-تاریخ انتشار مزایده درسامانه 1401/1/22 می باشد.
2-مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه : تا ساعت 14:15 تاریخ 1401/1/31

3-مهلت زمان ارائه پیشنهادات: تا ساعت 14:15 تاریخ 1401/2/11
4-زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 14:30 تاریخ 1401/2/17

اطلاعات دستگاه مزایده گذار بجنورد بلوار دولت شهرداری بجنورد و تلفن 32222110-14.
شهرداری بجنورد

مزایده واگذاری اخذ ورودی پارکینگ پارکهای  
باباامان، بش قارداش و شهربازی ) نوبت اول(
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بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی

مناقصه عمومی " خرید، نصب و راه اندازی چند دستگاه 
ایرواشر در پروژه آشپزخانه مرکزی" بنیاد بهره وری موقوفات 

آستان قدس رضوی 
معاونت فنی و عمرانی بنیاد بهره وری موقوفات آس�تان قدس رضوی در 
نظ�ر دارد " خری�د، نصب و راه اندازی چند دس�تگاه ایرواش�ر در پروژه 
آش�پزخانه مرکزی" را از طریق مناقصه عموم�ی واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضی�ان واجد ش�رایط دعوت م�ی نماید جهت دریافت اس�ناد مناقصه 
حداکث�ر ت�ا تاری�خ 1401/01/27 ب�ه دبیرخان�ه معاون�ت فن�ی و عمرانی 
بنیاد بهره وری موقوفات آس�تان قدس رضوی به نش�انی مشهد، چهارراه 
ش�هدا، س�ازمان مرکزی آس�تان قدس رضوی، مراجعه و یا با شماره تلفن 

05132001126 تماس حاصل نمایند.
 ضمنا هزینه چاپ آگهی در روزنامه  ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. 
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دهیاری کشف

    دهیاری روستای كشف از توابع بخش مركزی شهرستان مشهد بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا 
در نظر دارد، اجرای عملیات جمع آوری زباله ، رفت و روب و لایروبی كانال های معابر روستا را از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکاران و شركت های واجد شرایط و دارای صلاحیت امور خدماتی از اداره تعاون ، 
كار و رفاه اجتماعی به مدت یکسال واگذار نماید. كلیه مراحل برگزاری مناقصه )خرید و دریافت اسناد و 
ارائه پیشنهادات( در سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرس www.Setadiran.ir   صورت می گیرد 
و شركت های متقاضی می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در این سامانه 

اقدام نمایند .
مبلغ برآورد اولیه : 30.883.194.260 ریال      

   مدت زمان اجرای كار : 12 ماه 
مهلت دریافت اسناد از سامانه: از زمان چاپ آگهی تا ساعت 12 روز یکشنبه 1401/01/28

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 14 روز دوشنبه 1401/01/29
مبلغ سپرده شركت درمناقصه:  1.545.000.000 ریال )یک میلیارد و پانصد و چهل و پنج میلیون ریال( 

دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامیست . متقاضیان جهت كسب اطلاعات بیشتر 
می توانند به آدرس مشهد، بلوار توس، توس 33 ، روستای كشف، بین شقایق 2و4 ، دفتر دهیاری و شورای 

اسلامی روستای كشف مراجعه نمایند . هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

       مناقصه عمومی یک مرحله ای – نوبت دوم



وثوق احمدی 
عضو کمیته 

انضباطی 
فدراسیون 

جهانی والیبال
روزبه وثوق احمدی 

وکیل متخصص 
حقوق ورزش به 

عنوان عضو کمیته 
انضباطی فدراسیون 

جهانی والیبال 
انتخاب شد.  

او یکی از ۲۱ وکیل 
مورد اعتماد 

فدراسیون جهانی 
فوتبال )فیفا( در 

سراسر جهان 
و عضو کمیته 

انضباطی اتحادیه 
جهانی کشتی نیز 

است و اکنون به 
عضویت کمیته 

انضباطی فدراسیون 
جهانی والیبال 

درآمده است.

در  حاشيه

دردسر 
بزرگ برای 

فوتبالیست 
ملی پوش

یکی از فوتبالیست های 
سرشناس عضو تیم 

ملی حدود یک ماه قبل 
در کشوری که در آن 
فوتبال بازی می کند، 

بر سر یک موضوع 
شخصی با فردی ابتدا 

دچار درگیری لفظی 
می شود، ولی درگیری 
لفظی این دو آن قدر 

ادامه دار می شود که کار 
به زد و خورد و درگیری 

فیزیکی می کشد.
فرد آسیب دیده با 

استفاده از فیلم های 
دوربین مدار بسته 

محل درگیری از آقای 
فوتبالیست شکایت 

کرده و برای این بازیکن 
مطرح پرونده قضایی باز 

شده است. ملی پوش 
مورد نظر حتی یک بار 

در دادگاه هم حاضر 
شده ولی قاضی پرونده 

هنوز رأی قطعی را صادر 
نکرده است. 

خبرخبر
روزروز

  یحیی گل محمدی 
سرمربی پرسپولیس صفحه رسمی 

خود در اینستاگرام را برای دومین بار از 
دسترس خارج کرد تا حسابی خبرساز 

شود،هنوز مشخص نیست علت این کار 
از سوی گل محمدی چه بوده است!

  سردار آزمون 
سردارآزمون ملی پوش ایرانی تیم بایر 

لورکوزن به دلیل بیماری بازی این هفته 
خود در بوندس لیگا را از دست داد تا 

سایت رسمی بوندس لیگا از این اتفاق به 
عنوان اتفاق تلخ برای لورکوزن نام ببرد.

  محمدحسین مرادمند 
مدافع سرباز تیم فوتبال استقلال در واکنش 
به شایعات منتشر شده مبنی بر بازگشتش 

به استقلال واکنش تندی نشان داد و با انتقاد 
از مدیران این باشگاه تأکید کرد او بازیکن 

ملوان است و برای این تیم بازی خواهد کرد.

 سینا حسینی  
ــا  ــ همزمان ب
بازگشایی 
ورزشگاه ها و 
ورود تماشاگران 
ــه استادیوم ها،  بـ
ــــران باشگاه های استقال و  مدی
پرسپولیس در اقدامی عجیب نرخ 
فروش بلیت مسابقات خانگی خود 
را به شکل ناباورانه ای افزایش دادند تا 
یک چالش بزرگ برای هواداران آن ها 

به وجود بیاید.
مقایسه نرخ بلیت های ورزشگاه آزادی 
برای بازی های خانگی استقال و 
پرسپولیس در مقطع کنونی با دوران 
پیش از شیوع کرونا نشان می دهد 
افزایش چند صد درصدی شامل حال 
بلیت ها شده و هوادارانی که قصد 
حضور در ورزشگاه را دارند باید برای 
خرید بلیت رقم گزافی را پرداخت کنند 
تا مجوز ورود به استادیوم را پیدا کنند!

نکته تأمل برانگیز اینجاست که در 
قبال این مبلغ  گزاف برای خرید بلیت 
ــه تماشاگران ارائه  هیچ خدماتی ب
نمی شود و همانند گذشته تماشاگران 
مجبورند در شرایطی نامناسب مدت 
زمان حضور در استادیوم را سپری کنند 
تا از نزدیک بازی تیم مورد عاقه خود 

را تماشا کنند.
هرچند عده ای از هواداران دو آتشه 

استقال و پرسپولیس با وجود افزایش 
نرخ بلیت استادیوم بازهم نسبت به 
تهیه و خرید آن اقدام می کنند، اما 
بخش قابل توجهی از عاقه مندان و 
هواداران به این دو تیم قادر به پرداخت 
این مبلغ نیستند، به همین دلیل قید 
حضور در ورزشگاه را می زنند و این 
اتفاق در درازمدت می تواند تهدید 
ــرای استقال و پرسپولیس  بزرگ بـ
ــد تا آن ها شاهد کاهش  به شمار آی
چشمگیر تعداد تماشاگران خود در 

ورزشگاه آزادی باشند.
از آنجا که نوجوانان و جوانان بخش 
قابل توجهی از هواداران داخل 
استادیوم این دو تیم را تشکیل 
می دهند، باید این نکته را در نظر گرفت 
که برای یک نوجوان دانش آموز یا یک 
جوان کارمند و کارگر پرداخت مبلغ 
300 یا 400 هزار تومان به هیچ عنوان 

قابل قبول نیست! 
شاید دو باشگاه استقال و پرسپولیس 
بابت شیوع کرونا در فصل گذشته و 
نبود بلیت فروشی خسارت فراوانی 
دیده اند اما این موضوع دلیل قانع 
کننده ای برای افزایش سرسام آور 
نرخ بلیت ورود به استادیوم نیست، 
مطمئناً حالا که استقال و پرسپولیس 
برای جبران خسارت های گذشته 
ــند به این ترتیب  ــت تصمیم گرف
هواداران خود را تحت فشار بگذارند 

تا با این روش درآمدزایی کنند، سایر 
باشگاه های لیگ برتری نیز به این فکر 
می افتند این موضوع را در دستور کار 
خود قرار دهند تا از این محل منتفع 
شوند، آنگاه هواداران فوتبال به دلیل 
هزینه سرسام آور تهیه بلیت قید 
رفتن به استادیوم را خواهند زد تا لیگ 
ایران در دوران پسا کرونا نیز از حضور 
تماشاگرانش در ورزشگاه محروم شود.

از طرفی یک سؤال کلیدی در این میان 
برای کارشناسان و منتقدان به وجود 
ــده که این مدل قیمت گذاری بر  آمـ
اساس چه معیاری انجام شده است؟ 
آیا مسئولان وزارت ورزش و جوانان 
در جریان این اتفاق هستند؟ شاید 
بر اساس قانون فرایند بلیت فروشی 
در اختیار باشگاه ها باشد، اما طبیعتاً 
در این میان نظارت دستگاه های ناظر 
بر عملکرد آن ها بسیار تعیین کننده 
است و به گونه ای نیست که استقال 
و پرسپولیس به هر ترتیبی که مورد 
ــواداران  نظرشان باشد برای ورود هــ

تصمیم گیری کنند!
به نظر می رسد اگر تصمیمی درست و 
منطقی برای این اتفاق گرفته نشود، به 
زودی شاهد واکنش های غیرمنتظره از 
سوی هوادارانی باشیم که توان پرداخت 
این مبالغ را ندارند، آنگاه دیگر برای 
ــوی تصمیمات  ــراز پشیمانی و وتـ ــ اب

خلق الساعه زمان گذشته است!

افزایش سرسام آور نرخ بلیت بازی های استقلال و پرسپولیس

دستسرخابیها
درجیبهوادار!

منهای فوتبال

جنجال روز

 وویویچ: شناخت خوبی 
از هندبال ایران دارم

سرمربی تیم ملی هندبال ایران گفت: امیدوارم 
بتوانیم تمرینات را زود شروع کنیم و ارتباط خوبی 

با هندبال دوستان ایرانی داشته باشیم.
وسلین وویویچ، سرمربی تیم ملی هندبال ایران 
که برای تماشای مسابقات لیگ برتر هندبال در 
اصفهان به سر می برد در اولین اظهار نظر رسمی 
خود گفت: پیش از آغاز مذاکرات برای هدایت تیم 
ملی ایران شناخت نسبی از هندبال ایران داشتم، 
اما به محض آنکه مذاکرات برای هدایت تیم ملی 
ــران را شروع کردیم به صورت دقیق شناخت  ای

خودم را از هندبال ایران تکمیل نمودم.
وی افزود: حتی در فضای مجازی لژیونرهای ایرانی 
را رصد کردم و در خصوص لیگ ایران نیز اطاعاتی 
را بدست آوردم و درحال حاضر می توانم ادعا کنم 
شناخت خوبی از هندبال ایران دارم، اما قطعاً 
با شروع تمرینات تیم ملی این اطاعات بیشتر 

می شود.
سرمربی تیم ملی ایران در خصوص حضور در 
اصفهان و تماشای لیگ برتر خاطرنشان کرد: 
ــم که آدم های  ضرب المثلی در کشورمان داریـ
باهوش همه چیز را یادداشت می کنند و آدم های 
کم هوش چیزی را یادداشت نمی کنند و به خاطر 
همین جزئیات را فراموش می کنند. می دانم 
اصفهان سه تیم فعال در لیگ برتر دارد و شنیده ام 
تیم چهارمی هم قرار است به لیگ برتر هندبال از 
اصفهان اضافه شود. از این هم باخبر هستم که 
اصفهان یکی از قطب های هندبال ایران است. 
امیدوارم این استان به همین شکل ادامه دهد و در 

این رشته شاخص باشد.
وویویچ با ابراز خرسندی از فضای صمیمی و 
برخورد خوب مردم ایران با او افزود: با اینکه کشور 
ایران با کشور من متفاوت است اما از همان ابتدا 
که سوار هواپیما شدم متوجه شدم مردم ایران 
خوب هستند. از لحظه ای که وارد ایران شدم این 
را فهمیدم که مردم ایران بسیار مهربان هستند. 
امیدوارم بتوانیم تمرینات را زود شروع کنیم و 
ارتباط خوبی با هندبال دوستان ایرانی داشته 

باشیم.

شکایت مادر کودک 
اوتیسمی از رونالدو 

کریستیانو رونالدو که در پی شکست یک بر صفر 
منچستریونایتد مقابل اورتون در هفته سی و دوم 
لیگ برتر انگلیس، به قدری از این شکست ناراحت 
و خشمگین بود که هنگام خروج از زمین ورزشگاه 
گودیسون پارک با پای لنگ لنگان و درست پیش 
از ورود به تونل منتهی به رختکن ها، گوشی تلفن 
همراه یک هوادار 14 ساله اورتون که داشت از او 
فیلم می گرفت را  به زمین زد که منجر به چند تکه 

شدن گوشی این هوادار شد.
رونالدوی 37 ساله پس از این بازی با انتشار پیامی 
در حساب کاربری رسمی اش در شبکه اجتماعی 
»توییتر« نوشت: »کنار آمدن با احساسات در 
لحظات سختی مانند لحظه ای که با آن روبه رو 
هستیم، هرگز آسان نیست. با این وجود، ما 
همیشه باید احترام بگذاریم، صبور باشیم و الگوی 
همه جوانانی باشیم که عاشق بازی زیبا هستند. 
می خواهم بابت عصبانیتم عذرخواهی کنم و در 
صورت امکان از این هوادار دعوت می کنم تا یک 
بازی را در اولدترافورد به نشانه رفتار جوانمردانه و 
ورزشی تماشا کند«. مادر این هوادار اورتون با در 
اختیار قرار دادن عکس  هایی به نشریه »لیورپول 
اکو« که دست پسرش بعد از این ماجرا کبود شده، 
گفت که پسرش برای اولین بار بوده که در یک 
مسابقه فوتبال شرکت می کرده است و بابت این 

حادثه در شوک کامل به سر می برد.
سخنگوی پلیس مرسی ساید گفت: می توانیم تأیید 
کنیم در پی گزارش هایی مبنی بر ادعای حمله )به 
یکی از هواداران( در بازی فوتبال بین دو تیم اورتون و 
منچستریونایتد در ورزشگاه گودیسون پارک، با این 
دو باشگاه در ارتباط هستیم. هنگامی که بازیکنان 
در ساعت 2:30 بعدازظهر )به وقت محلی( در حال 
ترک زمین بودند، گزارش شد که پسری توسط یکی 
از اعضای تیم میهمان هنگام خروج از زمین مورد 
حمله قرار گرفته است. تحقیقات در حال انجام 
است و افسران در حال حاضر با باشگاه اورتون در 
حال همکاری برای بررسی فیلم های دوربین های 
مداربسته هستند و در حال انجام تحقیقات 

گسترده شاهدان هستند.
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تکرار نتیجه تاریخی برابر مالدیو در فوتسال ◾
تیم ملی فوتسال در اولین بازی خود در مقدماتی جام 
ملت های آسیا دیروز به مصاف مالدیو رفت و 17 بر صفر 
به پیروزی رسید. حسین طیبی و سعید احمد عباسی )هر 
کدام 4 بار(، سالار آقاپور، مسعود یوسف و حمزه کدخدائی 
)هر کدام 2 گل( و مهدی کریمی، رفیعی پور و درخشانی برای 
ایران گلزنی کردند. شاگردان شمسایی با این نتیجه خاطره 

برد پرگل شاگردان مایلی کهن را زنده کردند.

محرومیت دو و سه ساله دوپینگ برای دو ملی پوش ایرانی ◾
محمد صالحی ملی پوش اسکیت که در جریان رقابت های 
انتخابی تیم ملی، مورد آزمایش دوپینگ قرار گرفت، با 
مصرف ماده ممنوعه کلومیفن تا 1۸ دی 1402 محروم شد. 
همچنین کیا افضلی دیگر ورزشکار محروم شده که در 
مسابقات لیگ شنا مورد آزمایش دوپینگ قرار گرفت، 
پس از محرز شدن مصرف داروی ممنوعه اکساندرولون، 
تا 14 اسفند 1403 از تمام فعالیت های ورزشی محروم شد.

واکنش درویش به قطع همکاری با گل محمدی  ◾
مدیرعامل پرسپولیس به خبرهایی که در مورد قطع 
همکاری با یحیی گل محمدی منتشر شده است، 
واکنش نشان داد. رضا درویش در واکنش به مطرح 
ــرای جایگزینی یحیی  شدن نام های تاتار و ربیعی ب
گفت: بهترین مربی آسیا را داریم آن وقت چه دلیلی 
دارد به شایعاتی که قصدی جز حاشیه سازی ندارند 

توجه کنم!؟

استقلال - نساجی؛ میانبر به سمت فینال ◾
آخرین مسابقه مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
فوتبال امشب ساعت 20:30  در ورزشگاه آزادی بین 
استقال و نساجی مازندران برگزار می شود. استقال 
صدرنشین لیگ برتر و  مدعی اصلی قهرمانی لیگ به دنبال 
قهرمانی در جام حذفی هم هست. هر یک از این دو تیم با 
غلبه بر دیگری می تواند خود را در فینال جام حذفی ببیند؛ 

زیرا در  نیمه نهایی با یک تیم لیگ یکی بازی خواهد کرد.

رسانه معتبر ساکرنت به بهانه قرعه کشی رقابت های جام 
جهانی قطر پیش بینی کارشناسان خود از نتایج بازی های 
این دوره جام جهانی را با توجه به موقعیت تیم ها منتشر 
کرده است که در این میان نویسندگان این رسانه نتایج 

بازی های تیم ملی ایران را نیز پیش بینی کرده اند. 

پیش بینی بازی های ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ ◾
گروه B: انگلیس مقابل ایران )۲۱ نوامبر(:

در حالی که سنگال سریع ترین تیم است، انگلیس کندترین تیم است 
و توپ را با سرعت 0.۹ متر در ثانیه به دروازه حریف حرکت می دهد. 
در طرف مقابل، ایران نمی تواند گلزنی کند اما گل زدن به آن ها همیشه 
سخت بوده است. ممکن است انگلیس حتی در نیمه اول نیز نتواند 

به ایران گل بزند ولی در نهایت می تواند برنده بازی شود. 
نتیجه: انگلیس ۲ - ایران صفر
گروه B: ولز - ایران )۲۵ نوامبر(:

شاید این بازی در جام جهانی اتفاق نیفتد اما این مسابقه می تواند 
۹0 دقیقه کسل کننده باشد در حالی که توپ در وسط دایره مرکزی رد 
و بدل شود و دو تیم جرئت حمله کردن نداشته باشند. برای به دست 
گرفتن ابتکار عمل نیاز است که دو تیم شروع به حمات با برنامه و 
جسورانه داشته باشد و بعید است این اتفاق در دیدار دو تیم رخ دهد.

نتیجه: ولز صفر - صفر ایران
گروه B: ایران مقابل آمریکا )۲۹ آبان(:

ایالات متحده ممکن است در جام جهانی بازی به بازی بهتر  شود و 
فضای بیشتر در یک سوم حمله خود داشته باشد. این دیدار برای 
صعود هر دو تیم می تواند مهم باشد. با این حال، پس از نیمه اول 
پرتنش، ایالات متحده به گل می رسد و ایران باید برای زنده ماندن به 

جلو حرکت کند.
نتیجه: ایران صفر - آمریکا ۲

از نظر ساکرنت از بین تیم های آسیایی تنها کره جنوبی موفق به صعود 
از گروهش می شود اما در مرحله بعد با قبول شکست برابر برزیل از 

جام جهانی کنار می رود.
این سایت همچنین پیش بینی کرد تیم های فرانسه، آلمان، انگلیس و 
برزیل به نیمه نهایی جام جهانی راه یابند و در نهایت دو تیم ملی فوتبال 
برزیل و انگلیس برگزار کننده دیدار نهایی باشند. ساکرنت در پایان 
برنده دیدار نهایی را هم پیش بینی کرد که آن تیم برزیل بود که با برد 

یک بر صفر برابر انگلیس قهرمان جام جهانی می شود.

پیش بینی ساکرنت از نتایج ایران در جام جهانی

 یوزهای ایرانی با یک امتیاز
به خانه برمی گردند! 

ضدحمله

ستارگان ورزش

ــت رفتارهای  حسین کانی معتقد اسـ
دوگانه ای بین سرخابی ها در فوتبال ایران 

شکل گرفته است.
کانی در خصوص محرومیت گل محمدی 
و رأی کمیته انضباطی گفت: این رأی به هیچ 
وجه قابل قبول نیست. یحیی گل محمدی بر 
چه مبنا و معیاری باید از ۶ بازی حساس لیگ 
برتر که رقابتی حیاتی برای کسب قهرمانی 
است محروم باشد؟ مربیان دیگر تیم ها به 
مراتب رفتار بدتری داشتند و تهمت زدند اما 
کسی با آن ها هیچ برخوردی نکرد. علت این 
رفتاری  های دوگانه چیست؟ افراد حاضر در 

کمیته انضباطی چه کسانی هستند 
ــود اجازه می دهند  ــه خــ ــه بـ کـ
هر کاری که دلشان خواست 
انجام بدهند؟ و متأسفانه هیچ 
مرجعی هم وجود ندارد که این 

کمیته جوابگوی آن باشد. 
کانی در خصوص حمایت از گل 

محمدی توضیح داد:شایعه 
ــن گفته ام  ــد مــ ــ ــردن ــ ک

ــال  ــب باشگاه به دن
ــشین یحیی  جان

باشد! مشخص 
ــه عده  ــت کـ اســ
ای دنبال نفاق 
و تفرقه افکنی 

هستند و سود آن ها در ایجاد تفرقه است. 
من بارها از گل محمدی حمایت کردم و وقتی 
استعفا داد، گفتم باید برگردد و کار کند. چرا 
که او از خانواده پرسپولیس است. اکنون هم 
می گویم من و هواداران پرسپولیس با قاطعیت 
از گل محمدی حمایت خواهیم کرد و برخاف 
تمامی ناجوانمردی ها و حواشی در کنار 

ایشان خواهیم بود. 
ــای  ــ ــن روزهـ ــ وی در خصوص حواشی ای
پرسپولیس نیز گفت: این مشکات همیشه 
برای پرسپولیس بوده و خواهد بود، این باشگاه 
ــده و همیشه یک  با هوادارانش ریشه دوان
ــوده است و مشکل برخی  پایگاه مردمی ب
از آقایان نام این باشگاه است نه افراد. 
اما چیزی که پرسپولیس را سر پا نگه 
داشته و در سالیان از گزند همه چیز به 
دور مانده است هواداران این تیم است 
اسمش  همانند  پرسپولیس  و 
ــه  ــ ــاودانـ ــ همیشه جـ
ــود و هر  خواهد بـ
کاری کنند هیچ 
چیزی از پیش 
ــخواهند  ن

برد.

انتقاد کلانی از مسئولان کمیته انضباطی و شایعه سازان

به دنبال برکناری گل محمدی نیستم
پیشکسوت تیم فوتبال استقال با انتقاد 
از شرایط فعلی و موضع گیری باشگاه  علیه 
یکدیگر گفت با این کارها، تنش به تماشاگران 

نیز کشیده می شود.
ــاره شرایط تیم فوتبال  ــ حسن روشن، درب
استقال و حفظ فاصله ۶ امتیازی با 
پرسپولیس در لیگ برتر، گفت: فاصله ۶ 
امتیازی استقال با تیم دوم جدول خوب 
است و باید با همین روند ادامه دهند. اگر 
استقال با این اختاف امتیاز قهرمان نشود، 
باید درِ باشگاه را ببندند. امیدوارم شرایط 
طوری نشود که درگیر یک امتیاز شوند. 
چند سال پیش پرسپولیس همین شرایط را 

داشت و به خاطر تفاضل گل قهرمانی 
را از دست داد. پیشکسوت فوتبال 
کشورمان در خصوص بیانیه  های 
متعدد استقال و پرسپولیس علیه 
یکدیگر گفت: بدترین کار ممکن در 

فوتبال ایران است که دو 
باشگاه بزرگ کشور 

یکدیگر  علیه 
بیانیه و شعار 
بدهند. بدتر 
نتیجه  از 
دربی 
سال 52 
ــم که  ــداری ن

استقال ۶ گل از پرسپولیس دریافت کرد. 
پس از سوت پایان بازی، بازیکنان استقال 
روزی زمین نشسته بودند و پرسپولیسی ها 
چون در تیم ملی با استقالی ها دوست 
بودند کنارشان نشستند و شادی نامتعارفی 
نکردند. به هر حال فوتبال است و هزار اتفاق 
می افتد. بعد از آن دربی، مرحوم کاشانی، 
مرحوم بهزادی، حسین کانی و ... بالا و پایین 
نمی پریدند و ۶ گل را به رخ نمی کشیدند. 
فردای روز دربی، خسروانی یک دسته گل 
برای عبده مالک پرسپولیس فرستاد که 
اندازه یک دستگاه اتوبوس بود.دو روز بعد، 
خسروانی پرسپولیس را به دفتر بانوان 
استقال دعوت کرد و به آن ها شام 

داد و جشن گرفت!
روشن ادامه داد: شاید در زمین 
دو بازیکن با هم درگیر شوند، 
ــا هر اتفاقی بیفتد  قهر کنند ی
ــن  ــقل ای ولی سرمربی مرکز ث
داستان هاست و اصاً 
نباید تنش ایجاد کند. 
ــی مربی  وقتی در دربـ
می بازد، باید اول به 
سمت مربی برنده برود 
و دست بدهد نه اینکه 
قهر کند یا اگر برنده 

شد سینه سپر کند. 

ورزش7

گلایه روشن از بیانیه نویسی استقلال و پرسپولیس 

بساط دعوا و بیانیه را زودتر تمام کنید



   جنگ جهانی 
شروع شده 
است  
وزیر خارجه ایتالیا 
در اظهاراتی در 
خصوص بحران 
در اوکراین گفت: 
امروز یک جنگ 
جهانی در جریان 
است. »لوئیجی دی 
مایو« در عین حال 
با اشاره به خطرات 
و تهدیدات جدی 
درگیری با روسیه 
اظهار کرد: ما از 
مشارکت نظامی ناتو 
در درگیری اوکراین 
حمایت نخواهیم 
کرد، زیرا منجر به 
یک جنگ جهانی 
خواهد شد. ما در 
حال حاضر در جنگ 
جهانی هستیم که 
صرفاً نقطه نظر 
نظامی نیست.

خبر

بدون تیتر

توضیح تعلیق خطبه مرجعیت 
در عراق

نماینده آیت الله سیستانی درباره دلیل توقف 
ــراد خطبه دوم نماز جمعه کربلا معروف به  ای
خطبه مرجعیت توضیحاتی ارائه داد. به گزارش 
فارس، سید »احمد الصافی« درباره محتوای 
خطبه دوم نماز جمعه کربلا گفت: بعضی 
اوقات متن خطبه به دلیل اهمیت موضوع به 
دست آیت الله سیستانى نگاشته می شود و 
برخی از مواقع کلیات مطلب توسط او گوشزد 
می شود و در مورد سوم هم خطیب خطبه را 
نوشته و برای مرجع عالی ارسال می کند تا ایشان 
حذف و اضافاتی را که در آن لازم است، اعمال 
ــرد: برخی گروه های سیاسی  کند. او تأکید ک
به خیلی از توصیه های مرجع عالی قدر عمل 
نمی کنند در حالی که آیت الله سیستانی قصد 
ندارد فقط سخنرانی کند، بلکه می خواهد این 
سخنرانی تأثیر داشته باشد، با وجود این برخی 
پاسخ بسیار ضعیفی دادند با اینکه محتوای 
خطبه بیش از یک بار تکرار شده بود. نماینده 
مرجعیت عالی قدر شیعه در عراق تأکید کرد: 
تاکنون تصمیمی برای ازسرگرفته شدن خطبه 

دوم نماز جمعه کربلا گرفته نشده است.

 وزیر دفاع نروژ به دلیل فاش شدن رابطه 
جنسی اش با یک دختر دبیرستانی، از سمت 

خود کناره گیری کرد.
ــداف متخاصم  ــا اهــ  پدافند هوایی سوریه ب

صهیونیست در غرب استان حماه مقابله کرد.
 آمار دفتر پیشگیری از خودکشی وابسته به 
پنتاگون نشان داد مرگ و میر ناشی از خودکشی 
 بین نظامیان آمریکا در سال 2021 به تعداد
 176 نفر و بالاترین حد خود از پیش جنگ جهانی 

دوم رسیده است.
 نظامیان صهیونیست با یورش به شهر بیت لحم 
در کرانه باختری، یک زن فلسطینی را به ضرب 

گلوله به شهادت رساندند.
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جهان

علوی از زمان 
آغاز جنگ روسیه 
با اوکراین، انگلیس 
ــازیگر فعالی  به ب
در عرصه این نبرد 
تبدیل شده و تمام 
تلاش خود را برای شعله ور تر کردن این 

جنگ به کار بسته است. 
حالا نخست وزیر این کشور در سفری 
غیرمنتظره و اعلام نشده به کی یف 
با رئیس جمهور اوکراین دیدار کرد. 
به گزارش فارس، برخی ناظران قدم 
زدن بوریس جانسون با ولودیمیر 
ــراف کاخ ریاست  ــ زلنسکی در اطـ
جمهوری در کی یف را نمایش قدرت 
و شاخ و شانه کشیدن علیه روسیه 

تلقی کردند.
ــزارش  ــه ها گـ ــال، رسان در همین حــ
ــگران است دیگر  کرده اند لندن ن
ــن را مجبور  ــرایـ متحدان ناتو، اوکـ
کنند هر چه سریع تر به حل و فصل 
درگیری با روسیه بپردازد. این در 
حالی است که لندن قدرتمندانه 

هرگونه ایده برای امضای توافق صلح 
با روسیه به هر بهایی را رد می کند 
و در مقابل اصرار دارد کی یف باید 
اول از همه در قدرتمندترین موضع 

ممکن قرار بگیرد. 
در همین راستا، بوریس جانسون 
در کنفرانس خبری با ولودیمیر 
زلنسکی گفت فشارها علیه روسیه 
ــزایش خواهد یافت و هر هفته  اف
تحریم های جدیدی علیه مسکو 
اعمال می شود. وی افزود: »روس ها 
در محاسباتشان درباره اوکراین 
مرتکب اشتباه شدند«. جانسون در 
ادامه گفت: »گمان می کنیم پوتین 
در حال حاضر فشارهای خود به 
 دونباس و شرق اوکراین را افزایش 

خواهد داد«. 
رئیس جمهور اوکراین نیز در این 
کنفرانس خبری گفت: هم اکنون 
زمان تحریم واردات انرژی از روسیه 
فرا رسیده است. زلنسکی تصریح 
کرد: »به نقشی که لندن در مذاکرات 
ــم و  صلح ایفا می کند  اعتماد داریـ

ــازسازی  شهرهای ویران شده را ب
خواهیم کرد«.

ــه تشویق های انگلیسی  ــ در ادامـ
ــر  ــت ــه، دف ــ ــیـ ــ ــه جنگ علیه روسـ بــ
ــری انگلستان شنبه  ــخست وزی ن
شب اعلام کرد انگلیس قصد دارد 
120خودرو زرهی و سامانه های 
موشکی ضد کشتی جدید به اوکراین 
ارسال کند. به نوشته روزنامه »دیلی 
میل« آمریکا نیز مترصد ارسال 
10 فروند پهپاد انتحاری »سوئیچ 
بلید 600« به عنوان بخشی از بسته 
کمک نظامی ۳00میلیون دلاری 
تازه رونمایی شده به اوکراین است. 
مشوق های نظامی انگلیس برای 
کی یف در حالی است که طی حدود 
ــن اوکراینی ها  ــ 50 روز جنگ، ای
بودند که زیرساخت های خود را از 
دست داده، متحمل هزاران کشته 
و مجروح شده و میلیون ها نفر هم 
آواره شدند اما در سمت مقابل، 
ــالات متحده   نفع آن را انگلیس و ای

بردند.

ــدار  ــ ــنش های سیاسی در پاکستان که پس از دی ت
»عمران خان« نخست وزیر این کشور با »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روسیه آغاز شد، شامگاه شنبه به اوج خود 
رسید. سرانجام پس از حدود یک هفته کش و قوس، 
نمایندگان پارلمان پاکستان به نخست وزیر این کشور رأی عدم اعتماد 
دادند. به گزارش فارس، در حالی که با آغاز جلسه رأی عدم اعتماد به 
عمران خان، رئیس پارلمان پاکستان و معاونش از سمت خود استعفا 
کردند، اما درنهایت در بامداد یکشنبه، نمایندگان پارلمان پاکستان با 
17۴رأی مثبت در مقابل 110رأی منفی عمران خان را عزل نمودند. »خالد 
جاوید خان« دادستان کل پاکستان نیز پس از رأی عدم اعتماد پارلمان به 

عمران خان، از سمت خود استعفا کرد.
پیش از این نیز نخست وزیران پیشین پاکستان نظیر »بی نظیر بوتو« و 
»شوکت عزیز« با چالش رأی عدم اعتماد مواجه شدند اما هر دو آن ها 
این طرح و موافقانش را شکست دادند و در قدرت ماندند. عمران خان 
اولین نخست وزیری شد که رأی عدم اعتماد دریافت کرد. اما باز هم هیچ 

نخست وزیری در تاریخ 75 ساله پاکستان یک دوره پنج ساله کامل 
را به پایان نرسانده است؛ روندی که با برکناری عمران خان ادامه 

یافت. با برکناری نخست وزیر پاکستان، جلسه شورای ملی 
)NA( برای انتخاب نخست وزیر جدید امروز دوشنبه برگزار 
خواهد شد و داوطلبان پست نخست وزیری می توانند نامزدی 
خود را ثبت کنند. در همین راستا، رسانه های پاکستان نوشتند 

همه فرودگاه های این کشور در حالت آماده باش هستند و مقامات 
دولتی نمی توانند بدون مجوز به خارج از کشور سفر کنند. رهبران 

حزب عمران خان به نام »تحریک انصاف« هم پس 
از این برکناری از تصمیم خود برای استعفای 

جمعی از نمایندگی در مجلس ملی خبر داده 
و تأکید کردند هرگز با دولت آینده مصالحه 
نکرده و خواستار انتخابات زودهنگام در 

پاکستان هستند.
ــن عمران خان گفته بود  پیش از ای
»دونالد لو«، بالاترین مقام در وزارت 
خارجه آمریکا در امور جنوب آسیا 
در توطئه برکناری وی دست داشته 

است. 

پارلمان پاکستان نخست وزیر این کشور را کنار گذاشت

عزل عمران خان با توطئه آمریکا 

گزارش

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

سردبیر:
امیر سعادتی

 درگذشت اکرم زعیتر، روزنامه نگار فلسطینی
اکرم زعیتر، سیاستمدار ملی گرا، روزنامه نگار نوگرا، 
تاریخ نگار سیاسی و ادیب عربی فلسطینی بود که در 
نابلس زاده شد و همان  جا درس خواند. او طی فعالیت 

 روزنامه نگاری خود رویکردی ضد استعماری و 
ضد صهیونیستی اتخاذ کرد که در همین راه، بارها 

دستگیر و تبعید شد. زعیتر سرانجام درسال 1996 
میلادی در امان، پایتخت اردن فوت کرد. 

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر

13:05

05:09

اذان مغرب

19:53

غروب خورشيد

19:34
 نیمه شب شرعی

00:21
طلوع فردا

06:36

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر

12:33

04:34

اذان مغرب

19:20

غروب خورشيد

19:02
 نیمه شب شرعی

23:48
طلوع فردا

06:03

  ارتباطات مردمی:                           37610086 )051(
  امور مشترکین:                          37618044-5 )051(
)051(   روابط عمومی:                            37662587 
  نمابر سردبیر:            37610087 - 37684004 )051(
  سازمان آگهی ها:             37628205 - 37088 )051(
فاکس: 37610085  )051(
  سفارشات چاپی:                         37676596 )051(
  چاپ مشهد:                     مجتمع چاپ و نشر قدس
  چاپ همزمان تهران:                           چاپخانه جوان

  آدرس دفتر مرکزی مشهد:
بولوار سجاد، نبش سجاد 1
  صندوق پستی:                               577 - 91735  
  تلفن:                                    14- 37685011 )051(

  دفترتهران:        
بولوارکشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره 336 
 تلفن:                                       66937575  )021(

)داخلی226(  66430122  )021(   نمابر:                     
 پیامک:                                                 30004567

شاخ و شانه کشیدن جانسون علیه پوتین و قدم زدن با زلنسکی در اطراف کاخ ریاست جمهوری اوکراین

مکاّردرکییفمکاّردرکییف
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شرکت قند چناران در نظر دارد:آگهی مناقصه
1-فروش چهار دستگاه درایو کار کرده 315kw برند زیمنس آلمان 
2-فروش پنج هزار تیغه آسیاب خلال 23 دندانه برند  پوچ آلمان 

را از طری�ق مزای�ده بفروش برس�اند .کلیّ�ه متقاضیان محت�رم میتوانند از روز دوش�نبه مورّخ 
1401/01/22 ب�ا مراجعه به ش�رکت قند چناران و بازدید از م�وارد مزایده فرمهای مربوط به 
مزای�ده  را از واحد بازرگانی دریافت و پس از بررس�ی، پیش�نهادات کتب�ی خود را در پاکات 
دربس�ته تا روز دوش�نبه م�ورّخ 1401/01/29 به آدرس پس�تی خراس�ان رضوی-شهرس�تان 
چن�اران –ش�رکت قندچناران-کدپس�تی:13169-93617 ارس�ال نمایند.همچنی�ن فرمهای 

مزایده  از طریق آدرس اینترنتیwww.chenaransugar.com قابل دریافت میباشد. 
ه�ر متقاضی می بایس�ت برابر 5% مبلغ پیش�نهادی خ�ود را  جهت ضمانت ش�رکت در مناقصه 

بشماره حساب مندرج در فرم شرایط شرکت در مناقصه واریز نماید.
کلیه پاکتها در س�اعت 9 صبح روز س�ه ش�نبه  مورّخ 1401/01/30 در س�الن کنفرانس ش�رکت 
گش�وده و ببرنده یا برندگان مزایده معرفی خواهند ش�د. در صورت ضرورت و بنا به تشخیص 

کمیسیون معاملات شرکت ، مزایده  بصورت حضوری برگزار خواهد شد .
شرکت در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شرکت قند چناران

شرکت آب و فاضلاب سبزوار در نظردارد براساس ماده 10آئین نامه معاملات داخلی،اقلام 
و کالاهای راکد انبار، را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت 
می ش��ود جهت دریافت اس��ناد مزایده از تاری��خ 1401/01/23لغایت1401/02/04 به این ش��رکت واقع در 
سبزوار-24متری انقلاب-حدفاصل نیستان و بوستان،تلفن:44660677-44644901-051مراجعه نمایند.

)سایر اطلاعات وجزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است(
توضیحات ضروری :

1-هزینه درج آگهی به نسبت برعهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.
دفتر روابط عمومی وآموزش همگانی- شرکت آب و فاضلاب سبزوار ف

/4
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شرکت آب و فاضلاب مشهد آگهی مزایده عمومی 
در نظر دارد

فراخوان تجدید مناقصات عمومی مشروح ذیل را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصات از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه 
، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند . 

کرونا ، مارا از مصرف درست آب ،غافل نکند

» آگهی تجدید مناقصات عمومی یک مرحله ای «»طرحهای عمرانی «

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب و فاضلاب مشهد                         

1.مهلت و محل دریافت اسناد مناقصات : از تاریخ 1401/01/22 لغایت 1401/01/26 در سامانه ستاد بارگذاری و در دسترس متقاضیان قرار خواهد گرفت.
2.خاتمه دوره بارگذاری، پاکات مناقصات و ارسال پاسخ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : مورخ 1401/02/06 می باشد.

3.تاریخ بازگشایی پاکات مناقصات در مورخ 1401/02/07 می باشد .
4.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت 3 ماه می باشد .

5.اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار : مشهد، خیابان فلسطین ، نبش فلسطین 26 ، شرکت آبفا مشهد ، تلفن : 37008124 . 
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ف
ردی

شماره فراخوانموضوع
 

مدت 
اجرا

مبلغ برآورد اولیه
به ریال

مبلغ تضمین
شرکت در

مناقصه به ریال

حداقل رتبه و رشته 
مورد نیاز از سازمان  
برنامه و بودجه کشور

نوع تضمین شرکت در 
مناقصه

طرح آبرسانی به شهر مُلک آباد 1
3 ۲۰۰۱۰۰۵۱۲۹۰۰۰۰۱۱شهرستان  مشهد 

12/503/754/823626/000/000ماه

پایه ۵ رشته آب

1.واریز نقدی به حساب جاری 
شماره 4001009707146009 

بانك ملی شعبه مرکزی 
مشهد

2. ضمانتنامه بانکی
3.اوراق مالی اسلامی دولت 2

طرح آبرسانی و اصلاح و توسعه 
شبکه توزیع آب روستاهای زین 

الدین و شیرحصار 
۲۰۰۱۰۰۵۱۲۹۰۰۰۰۱۲ 6

22/626/406/377۱/۱3۲/۰۰۰/۰۰۰ماه

موارد زیر را از طریق مناقصه و مزایده کتبی واگذار نماید    :      
  1- مزایده اجاره غرفه تنقلات بولوار سید مرتضی )تجدید(

2- مزایده اجاره گاشهای گاوی باردیف پرونده 15 و 17 و گاشهای گوسفندی با ردیف پرونده 9 و 11 واقع در میدان دام
3- مزایده اجاره واحدهای تجاری شماره 13-16-17-18 -19-20-21 امامزاده سید مرتضی

4- مزایده اجاره واحدهای اداری 306-308 مجتمع تجاری امام
5- مزایده اجاره پارکینگ شماره 3 شهرداری واقع در داخل امام 4

6- مزایده اجاره سوئیتهای اقامتی امامزاده سید مرتضی
7- مناقصه تامین وانت مزدا دوکابین جهت اجرائیات پلیس ساختمان بصورت ساعتی

شرایط
1- دریافت و تحویل اسناد : از مورخه 1401/01/23 لغایت پایان وقت اداری 1401/02/4  می باشد. 

2- سپرده شرکت در مزایده و مناقصه: حداقل 5 درصد  مبلغ کل پایه می باشد .
3- هزینه انتشار آگهی برعهده برنده می  باشد .

4- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .
5- قیمت پایه اجاره در اسناد مندرج است.

6-بازگشایی پاکات : ساعت 18 عصر روز سه شنبه مورخه 1401/2/6
7- محل دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر ، اداره امور قراردادهای شهرداری با تلفن تماس : 55227701-4 

– 55229899  می باشد .

                                                   روابط عمومی شهرداری کاشمر
8- باقی شرایط در اسناد مزایده مندرج است .     
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آگهی  مزایده و  مناقصه
 نوبت دوم 

شهرداری کاشمر
 در نظر دارد 
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